




 a) Jaká je teplota výpalu? Doporučované výpaly:
  -Nízkoteplotní výpal: 1040 - 1080 °C
  -Střední teplota:  1120 - 1160 °C
  -Vysokoteplotní:  1200 - 1250 °C
 
 b) Barva hlíny? 
  např.: bílá, hnědá, červená, černá apod.
 c) Jak velké výrobky chci vytvořit?
  Na větší výrobky je vhodná hlína s ostřivem (šamotem),
  na menší výrobky je vhodná hlína čistá bez ostřiva.

OBECNÉ INFORMACE

2) NÁSTROJE

 
Z NAŠEHO SORTIMENTU DOPORUČUJEME:
 
 Bez ostřiva:
  -Bílá Witgert č.6:  teplota výpalu   980-1100°C - 200 Kč/10kg
  -Bílá Witgert č.11:  teplota výpalu 1000-1300°C - 200 Kč/10kg
  -Červená Witgert č.10:teplota výpalu 1000-1200°C - 180 Kč/10kg
  -Černá Witgert č.9:  teplota výpalu 1000-1200°C - 220 Kč/10kg

 Lehce ostřená: 
  -Školní Bílá č.255:  teplota výpalu 1000-1150°C - 160 Kč/10kg
  -Školní Červená č.322:teplota výpalu 1000-1150°C - 160 Kč/10kg
  -Bílá Witgert č.11sf :  teplota výpalu 1000-1300°C - 220 Kč/10kg
  -Černá Witgert č.9sf:  teplota výpalu 1000-1200°C - 240 Kč/10kg

3) NANÁŠÍME GLAZURU NEBO ENGOBU – pokud chci mít výrobek barevný

Co je engoba? Engoba je obarvená hlína. Engoba je přírodně matová.

  -Engoby se mohou nanášet na nevypálený střep (neboli na výrobek, který jsem z hlíny právě vytvořil), následuje přežah a pak
   eventuálně glazování transparentní glazurou a ostrý výpal. 
  -Engoby mohou také být nanášeny na přežahnutý střep povrch zůstane sametový. Povrch engoby se obvykle přeglazuje
   transparentní glazurou a přepálí, aby slinul povrch a aby vznikly správné intensivní barvy
 
 Z NAŠEHO SORTIMENTU DOPORUČUJEME:  Engoby Colorobbia Art, Engoby Academy 

Co je to glazura? Glazury jsou tenké skelné vrstvy na povrchu keramických výrobků. Glazura má na keramickém tělese funkci 
estetickou a technickou. Z estetického hlediska zlepšuje vzhled výrobku (hladkostí, leskem, či barevností povrchu). Z technického 
hlediska glazura uzavírá otevřenou pórovitost střepu, dokáže zvyšovat mechanickou pevnost výrobku, zvyšuje odolnost proti působení 
vnějších vlivů atd. Nanáší se na přežahnutý střep (výjma jednožárových glazur) a po zaschnutí se vypálí na teplotu dle použité hmoty a 
glazury.
 
 Z NAŠEHO SORTIMENTU DOPORUČUJEME:  Glazury tekuté:   Bellissimo řada 900, Fairy Dust, Botz glazury
                 Glazury práškové: Colorobbia práškové glazury

Jsem začátečník, co potřebuji k vytvoření výrobku?

4) VÝPAL V PECI

Vytvořený výrobek je potřeba vypálit v peci.
Co k tomu potřebuji?
  
 - Pec na keramiku (Poklopová nebo Komorová)
 - Keramické desky (T2, T3, T9, T9Z)
 - Stojánky (různé velikosti, různé průměry)

šířka
T2

šířka
T9Z

šířka
T9

šířka

T3
Možnosti
podepření
desek do

pece
pomocí

stojánků.

StojánkyTypy keramických desek

5) NEVYBRALI JSTE SI?

Jedná se pouze o zjednodušený výběr. Na našich stránkách www.propec.cz máme široký výběr nabízených produktů, jako jsou např.:

 Dekorace keramiky: Engoby, glazury (AMACO-USA, BOTZ-Německo, COLOROBBIA-Itálie), podglazurové barvy, barvítka,
   drahé kovy, skleněné drtě apod.
 Hmoty: Německé- Witgert, Italské - Colorobbia, České – Pávek
 Kreativní tvorba: Bezvýpalové hmoty, akrylové barvy
 Stroje: Hrnčířské kruhy a pece
 Ostatní:  Razítka, Sádrové formy, Přežahy, Fusing skla 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

vhodné na dno pece

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Veškeré nástroje si můžete zakoupit v kamenné prodejně v Úvalech nebo na e-shopu. Z našich nástrojů Vám můžeme nabídnout:
dřevěné špachtle, očka, rydla, plastové /kovové kroužky, cidliny kovové/dřevěné/gumové, obtáčecí nástroje, kovové nástroje, paletové 
nože, štětce, dekorační válečky, struny, síta atd....

1) VHODNOU HLÍNU



PŘEHLED PRO ZAČÍNAJÍCÍ KERAMIKY 
Jedná se pouze o pomocný a vybraný přehled glazur a hlín.
Každá vypalovací pec se chová jinak, proto doporučujeme koupit menší množství a vše si vyzkoušet. Veškerý sortiment najdete na 
našich internetových stránkách, kde si ho můžete zakoupit prostřednictvím e-shopu, nebo nás můžete navštívit v naší kamenné 
prodejně v Úvalech u Prahy. 
Pokud si s něčím nevíte rady, napište nám na e-mail: propec@volny.cz.

HLÍNA BEZ OSTŘIVA:
- WITGERT BÍLÁ Č.6
- WITGERT BÍLÁ Č.11
- WITGERT BÍLÁ Č.19
- WITGERT ČERVENÁ Č.10
- WITGERT ČERNÁ Č.9
- WITGERT KŮŽE Č.2

HLÍNA S JEMNÝM OSTŘIVEM (sf)/
HRUBÝM OSTŘIVEM (sg)
- W.ŠKOLNÍ SCHULTON BÍLÁ Č.255
  (jemné ostřivo)
- W.ŠKOLNÍ SCHULTON ČERVENÁ Č.322
  (jemné ostřivo)
- WITGERT BÍLÁ Č.6sf / 6sg
- WITGERT BÍLÁ Č.11sf / 11sg
- WITGERT BÍLÁ Č.19sf / 19sg
- WITGERT ČERVENÁ Č.10sf / 10sg
- WITGERT ČERNÁ Č.9sf / 9sg
- WITGERT KŮŽE Č.2sf / 2sg

- HLÍNY COLOROBBIA
- HLÍNY PÁVEK

NA DEKORACI: TEKUTÉ V LAHVIČKÁCH
- ENGOBY COLOROBBIA ART
- ENGOBY COLOROBBIA ACADEMY
- PODGLAZUROVÉ BARVY VELVET

- GLAZURY BOTZ
- GLAZURY COLOROBBIA BELLISSIMO 
  ŘADA 900 - DOPORUČUJEME
- GLAZURYCOLOROBBIA FAIRY DUST
- GLAZURY AMACO (A) ARTIST´S CHOICE
- GLAZURY AMACO (O) OPALESCENT

PRÁŠKOVÉ GLAZURY COLOROBBIA 
(baleno po 1kg):
- NÍZKOTEPLOTNÍ 930-970°C
- NIŽŠÍ TEPLOTA 1010-1100°C

HLÍNA BEZ OSTŘIVA:
- WITGERT BÍLÁ Č.6
- WITGERT BÍLÁ Č.11
- WITGERT BÍLÁ Č.19
- WITGERT ČERVENÁ Č.10
- WITGERT ČERNÁ Č.9
- WITGERT KŮŽE Č.2

HLÍNA S JEMNÝM OSTŘIVEM (sf)/
HRUBÝM OSTŘIVEM (sg)
- W.ŠKOLNÍ SCHULTON BÍLÁ Č.255
  (jemné ostřivo)
- W.ŠKOLNÍ SCHULTON ČERVENÁ Č.322
  (jemné ostřivo)
- WITGERT BÍLÁ Č.6sf / 6sg
- WITGERT BÍLÁ Č.11sf / 11sg
- WITGERT BÍLÁ Č.19sf / 19sg
- WITGERT ČERVENÁ Č.10sf / 10sg
- WITGERT ČERNÁ Č.9sf / 9sg
- WITGERT KŮŽE Č.2sf / 2sg

- HLÍNY PÁVEK
- HLÍNY H+K

NA DEKORACI: TEKUTÉ V LAHVIČKÁCH
- ENGOBY COLOROBBIA ART
- ENGOBY COLOROBBIA ACADEMY
- PODGLAZUROVÉ BARVY VELVET

- GLAZURY BOTZ (OZNAČENÉ 1100°C)
- GLAZURY COLOROBBIA BELLISSIMO 
  ŘADA 900 - DOPORUČUJEME

PRÁŠKOVÉ GLAZURY COLOROBBIA 
(baleno po 1kg):
- NIŽŠÍ TEPLOTA 1010-1100°C
- STŘEDNÍ TEPLOTA 1130-1160°C

HLÍNA BEZ OSTŘIVA:
- WITGERT BÍLÁ Č.11
- WITGERT KŮŽE Č.2

HLÍNA S JEMNÝM OSTŘIVEM (sf)/
HRUBÝM OSTŘIVEM (sg)
- WITGERT BÍLÁ Č.11sf / 11sg
- WITGERT KŮŽE Č.2sf / 2sg
- WITGERT KRÉMOVÁ Č.15sf
- WITGERT TMAVĚ ČERVENÁ Č.16sf
- WITGERT INDIÁNSKÉ LÉTO 26sf
- WITGERT BLACKSTONE Č.27
- WITGERT REDSTONE Č.28

- HLÍNY PÁVEK
- HLÍNY H+K

NA DEKORACI: TEKUTÉ V LAHVIČKÁCH
- ENGOBY COLOROBBIA ART
- PODGLAZUROVÉ BARVY VELVET

- GLAZURY COLOROBBIA BELLISSIMO 
  ŘADA 900 (KROMĚ RŮŽOVÉ)
- GLAZURY AMACO (PC) POTTER´S CHOICE
- GLAZURY AMACO © CELADON
- GLAZURY AMACO (SH) SHINO
- GLAZURY AMACO (SM) SATIN MATE
- GLAZURY AMACO (HF) CELEBRATION

PRÁŠKOVÉ GLAZURY COLOROBBIA 
(baleno po 1kg):
- STŘEDNÍ TEPLOTA 1130-1160°C
  (VĚTŠINOU AŽ DO 1120°C)
- VYSOKÁ TEPLOTA 1200-1300°C

NA JAKOU TEPLOTU BUDU VÝROBEK PÁLIT? (přehled doporučených výpalů)

NÍZKOTEPLOTNÍ VÝPAL 1000-1080°C STŘEDNÍ TEPLOTA 1120-1150°C VYSOKÝ VÝPAL 1180-1250°C

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

vzorníkTekuté glazury BELLISSIMO ŘADA 900 
- obrovský rozsah teploty výpalu
   950 – 1250°C
- glazury jasných barev ideální pro keramické dílny,
  ceramic cafe, školy a výuku
- pro děti od 3 let, zdravotně nezávadné, netoxické
- ideální při nanášení štětcem - možnost nanášet
  glazury přes sebe
- všestranné použití: 
  možnost aplikovat nejen na přežahnutý střep ale i
  na vypálený střep, přes vypálenou glazuru jako třetí 
  výpal, po vyzkoušení - přes syrovou nevypálenou
  glazuru.
- teplota výpalu 1040 - 1180°C a po odzkoušení
  možný výpal na 950°C (s přeglazovanou
  transparentní glazurou) až 1250°C, kromě růžových
  a fialových odstínů.

Postup: před použitím lahvičku protřepejte,
              naneste 2-3 vrstvy

Tento produkt má certifikaci CE - pro práci dětí od 3 let.

Náš tip:  Vyzkoušejte použití Bellissimo glazur na jednožárový 
               výpal / to je nanést na kožený střep / . Tímto ušetříte
               náklady na přežah.



Balení: 0,473 litrů za cenu 293,-Kč a balení 3,78 litrů za 1875,-Kč, 
             BLS 912 a 913 balení 0,473 litrů za 450,-Kč, 3,78 litrů zatím není skladem.

BLS 900
0,472 l / 3,78 l

Tekuté glazury BELLISSIMO ŘADA 900 

BLS 901
0,472 l / 3,78 l

BLS 902
0,472 l / 3,78 l

BLS 903
0,472 l / 3,78 l

BLS 904
0,472 l / 3,78 l

BLS 905
0,472 l / 3,78 l

BLS 906
0,472 l

BLS 907
0,472 l / 3,78 l

BLS 908
0,472 l / 3,78 l

BLS 909
0,472 l

BLS 910
0,472 l

BLS 911
0,472 l

BLS 912
0,472 l

Creme
De La Creme

BLS 914
0,472 l

BLS 915
0,472 l / 3,78 l

BLS 916
0,472 l

BLS 917
0,472 l

BLS 918
0,472 l

BLS 919
0,472 l / 3,78 l

BLS 920
0,472 l / 3,78 l

BLS 921
0,472 l / 3,78 l

BLS 922
0,472 l

BLS 923
0,472 l

BLS 924
0,472 l

BLS 925
0,472 l

BLS 927
0,472 l / 3,78 l

BLS 928
0,472 l / 3,78 l

BLS 929
0,472 l / 3,78 l

BLS 930
0,472 l / 3,78 l

BLS 931
0,472 l

BLS 932
0,472 l

BLS 933
0,472 l

BLS 934
0,472 l / 3,78 l

BLS 935
0,472 l

BLS 936
0,472 l

BLS 937
0,472 l

BLS 938
0,472 l

BLS 939
0,472 l

BLS 940
0,472 l

BLS 941
0,472 l

BLS 942
0,472 l

BLS 943
0,472 l / 3,78 l

BLS 944
0,472 l

BLS 945
0,472 l / 3,78 l

BLS 946
0,472 l / 3,78 l

BLS 947
0,472 l / 3,78 l

BLS 948
0,472 l

BLS 949
0,472 l

BLS 950
0,472 l

BLS 951
0,472 l

BLS 952
0,472 l

BLS 953
0,472 l

BLS 954
0,472 l

BLS 956
0,472 l

BLS 955
0,472 l

BLS 957
0,472 l

BLS 958
0,472 l

BLS 959
0,472 l

BLS 960
0,472 l

BLS 961
0,472 l

BLS 962
0,472 l

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Midnight BlueOceana Powderpuff Flamingo Dusty Rose Sangria

Shiraz Mauvelous Orchid Carolina Blue Charcoal Spring Green Taupe Teal  Green Celadon
BLS 964
0,472 l

Sand Dollar
BLS 969
0,472 l

Sunflower
BLS 975
0,472 l

Pistachio
BLS 978
0,472 l

Pea Soup
BLS 981
0,472 l

Grey Celadon
BLS 983
0,472 l 

Blue Celadon
BLS 984 
0,472 l

Coral
BLS 985
0,472 l

Red Peony
BLS 986
0,472 l

Tangerine
BLS 987
0,472 l

Aqua
BLS 988
0,472 l

Blue Isle
BLS 989
0,472 l

Golden
Rose Bonbon

BLS 913
0,472 l



Blueberry
HSC3567

Napa Valley
HSC3568

Lavender
HSC3569

Siena
HSC3559

Chestnut
HSC3562

Onyx
HSC3563

Mustard Seed
HSC3564

Cinnamon
HSC3565

Cedar Wood
HSC3566

Sonoma
HSC3557

 San Fran Fog
HSC3555

 Sagebrush
HSC3556

Rustic Brown
HSC3550

Blue Danube
HSC3558

Egyptian Blue
HSC3551

Jadeite
HSC3552

Reactive White
HSC3553

Ocean Mist
HSC3554

Tekuté glazury TERRA BELLA 
Terra Bella glazury dostupné v balení 0,472 litru. Vhodné pro užitek. Vypalovací teplota 950 - 1000°C  (po odzkoušení až 1080°C). 
Ve vyšších teplotách dosti stékají. Glazury jsou reaktivní a každý výsledek kombinací glazur je různý, závisí na vrstvě, teplotě a peci.

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Papaya
HSC3570

Graphite
HSC3571

Sandy Beach
HSC3572

Coral Reef
HSC3573 

Watermelon
HSC3574

Seaweed
HSC3575

Emerald
HSC3576

Spruce
HSC3577

Stonehenge
HSC3578

Terra Bella Glazes

UKÁZKY

550 Rustic Brown
(okolo)

577 Spruce +

450,- 450,- 450,- 450,- 370,-

370,- 370,- 450,- 370,- 370,-

450,- 450,- 450,- 450,- 450,-

450,- 450,- 450,- 450,-350,- 450,-

450,- 450,- 450,- 450,- 450,- 450,-



Engoby Colorobbia Art

Teplota výpalu 960 - 1280°C  vyjma růžové a fialové, kde je maximum okolo 1130°C.
Použití engob: možno na kožený střep nebo nejlépe na přežahnutý střep
Balení: Plastikové lahvičky o velikosti 59 ml a 0,472 l, HCO 669 a 671 také v balení 3,78 l

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Peach Blush

HCO 600
110,-            59 ml
660,-          0,472l

Broskvová rumělková
Baby Pink

HCO 601
195,-           59 ml
660,-          0,472l

Dětská růžová
Bright Apricot

HCO 602
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Jasně meruňková
MarmaladeWisteria

HCO 603
110,-            59 ml
660,-          0,472l

Wistáriová
HCO 604
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Marmeládová
Terracotta

HCO 605
110,-            59 ml
660,-          0,472l

Teracottová
Lime

HCO 606
110,-            59 ml
660,-          0,472l

Zelený citron

Terra di Siena

Eggplant

HCO 607
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Lilková

HCO 608
150,-           59 ml
990,-          0,472l

Siena
Filigrana

HCO 610
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Filigrán
Sahara SandMandarin OrangeLacquer Red

HCO 611
195,-           59 ml
1200,-        0,472l

Červený lak
HCO 612
195,-           59 ml
1200,-        0,472l

Mandarinková
HCO 617
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Písková
Toasted Coffee

HCO 615
110,-            59 ml
660,-          0,472l

Kávová

Sunburst

Dragon Red

HCO 623
195,-           59 ml
1200,-        0,472l

Dračí červená

HCO 624
195,-           59 ml
1200,-        0,472l

Sluneční výbuch

Blue Eyes

HCO 622
195,-           59 ml
660,-          0,472l

Modré oči

Ivory

HCO 643
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Slonovinová
Apple Green Indigo

HCO 625
195,-           59 ml
1200,-        0,472l

Jablečná zeleň
HCO 630
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Indigová
Delicate Flesh

HCO 644
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Tělová
Pink Lips

HCO 648
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Růžové rty
Cyclamen

Nile Green

HCO 649
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Cyklamen

HCO 658
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Nilská zelená
Pea Green

HCO 660
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Hráškově zelená

Cardin Violet

HCO 650
150-           59 ml
900,-          0,472l

Fialová

Canary Yellow

HCO 664
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Kanárkově žlutá
Black / Černá
HCO 669
110,-           59 ml
660,-          0,472l

White / Bílá LilacRoyal Blue
HCO 671
110,-           59 ml
660,-          0,472l

HCO 672
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Královská modrá
HCO 674
150,-           59 ml
1250,-        0,472l

Šeříková

Charcoal

HCO 676
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Dřevěné uhlí

Cappucino

HCO 673
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Kapučino

Grass Green

HCO 675
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Trávová zelená
Mediterranean Blue

HCO 677
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Středně modrá
Tangerine Red

HCO 678
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Tanger.červená
FleshDark Red

HCO 679
150,-             59 ml
900,-            0,472l

Tmavě červená
HCO 681
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Masově růžová
Bright Green

Peach

HCO 682
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Jasně zelená

110,-           59 ml
660,-          0,472l

Kachní modř
HCO 686
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Broskvová

Grage

HCO 680
150,-             59 ml
900,-            0,472l

Vínová

Bright Orange

HCO 683
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Jasně oranžová
Sky Blue

HCO 684
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Nebesky modrá
Teal

HCO 685

Dove

HCO 687
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Holubí
Papaya

HCO 688
190,-           59 ml
1200,-        0,472l

Papájová
Bright Yellow

HCO 689
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Jasně žlutá
Ocean Blue

HCO 690
150,-           59 ml
1200,-          0,472l

Oceán modrá

WatermelonCoral Reef

Berry Purple

Bright Blue

HCO 692
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Jasně modrá
HCO 695
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Korálový útes
HCO 696
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Vodní meloun

HCO 699
110,-             59 ml
660,-            0,472l

Jahodová

Electric Green

HCO 694
110,-           59 ml
660,-          0,472l

El.zelená
Fire Engin Red

HCO 691
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Ohnivě červená
Royal Purple

HCO 693
150,-           59 ml
900,-          0,472l

Královský nach
Honeydew Green

HCO 697
110,-           59 ml
660,-          0,472l

Heřmánkově zelená
Blue

HCO 698
110,-             59 ml
660,-            0,472l

Azurová

3200,-        3,78  l 3200,-        3,78  l



Tekuté glazury Fairy Dust
 - teplota výpalu: 960 - 1000 °C 
   (1050 °C)
 - dodávají třpytivý efekt
 - mají vlastnosti transparentního
   základu.
   pokud nanesete 2 vrstvy po
  celém povrchu, namáčení do 
  transparentní glazury není 
   zapotřebí
 - zdravotně nezávadné, netoxické,
  na užitek

Balení:
Plastikové lahvičky
- velikost 236 ml
- jednotná cena 185,- Kč

Engoby Academy 
Skvělé ... kvalitní engoby za skvělou cenu!

 

   HAC5501 white           HAC5502 yellow   HAC5503 light. ochre HAC5504 orange        HAC5505 red             HAC5506 dark 

  HAC5507 lavander     HAC5508 light blue          HAC5509 blue        HAC5510 turquoise    HAC5511 light green       HAC5512 green

HAC5513 light brown      HAC5514 brown       HAC5515 grey            HAC5516 black

ENGOBY ACADEMY
- skvělé pro keramické kroužky a školy
- kvalitní glazury za skvělou cenu
- výpal 980 – 1150 °C
Balení:
- 200 ml. – 185 Kč
- 800 ml. – 540 Kč

Grey Stardust
HSS 8-100-236 ml

Naples Ochre
HSS 8-111-236 ml

Dusty Clear
HSS 8-005-236 ml

Pinky Toes
HSS 8-101-236 ml

Fuchsia Razzle Dazzle
HSS 8-102-236 ml

Rasperry Delight
HSS 8-103-236 ml

Midas Gold
HSS 8-104-236 ml

Amber Sparks
HSS 8-105-236 ml

Emerald Forest
HSS 8-106-236 ml

Sea Spray
HSS 8-007-236 ml

Blue Cosmos
HSS 8-108-236 ml

Galaxy Black
HSS 8-109-236 ml

XO Brown
HSS 8-110-236 ml

Sedona Sun
HSS 8-112-236 ml

Venetian red
HSS 8-113-236 ml

Amethyst
HSS 8-114-236 ml

Moonglow
HSS 8-115-236 ml

Mermaid’s Tale
HSS 8-116-236 ml

Sage
HSS 8-117-236 ml

Lunar Eclipse
HSS 8-118-236 ml

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Tento produkt má certifikaci CE - pro práci dětí od 3 let.

Tento produkt má certifikaci CE - pro práci dětí od 3 let.



VYBRALI JSME PRO VÁS NEJVÍCE PRODEJNÉ PRÁŠKOVÉ GLAZURY:

- vhodné pro pokročilé, keramické kurzy   |   vhodné pro namáčení, stříkání, polévání

Colorobbia práškové glazury 

Ceny jsou vč.DPH za 1 kg - při rozvážení do náhradního obalu - plastikového sáčku.
Doporučujeme především do škol zakoupit ke glazuře bezpečnostní dózu za příplatek 39,- Kč.
Tuto dózu můžete opakovaně doplňovat z náhradního sáčku stejného typu glazury.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

PRO OPTIMÁLNÍ T VÝPALU 930 - 970°C /EV.1040/

Na našich www stránkách jsou uvedeny veškeré bezpečnostní listy pro výrobky, které jsou klasifikovány jako nebezpečné.

CLA 2 
transp. glaze 
145,- Kč 1kg

CLA 3 
transp. glaze 
120,- Kč 1kg

CLA 51 
transp. glaze 
120,- Kč 1kg

CLA 63 
transp. glaze 
145,- Kč 1kg

CMA1003 transp.
matt glaze 
130,- Kč 1kg

SLA 190 modrá 
krycí lesklá 
195,- Kč 1kg

SLA 194 
žlutá krycí lesklá 
195,- Kč 1kg

SLA 195 cream
beige glaze  
230,- Kč 1kg

SLA 200 
transp. glaze 
130,- Kč 1kg

SLA 266 sun
yellow glaze   
235,- Kč 1kg

SLA 275 bright 
yellow glaze 
210,- Kč 1kg

SLA 286 
blue sky glaze 
210,- Kč 1kg

SLA 289 bright 
green glaze 
235,- Kč 1kg

SLA 295 
green glaze 
210,- Kč 1kg

SLA3 white glaze 
(místo SLA668) 
120,- Kč 1kg

SLA 303 
brown glaze 
195,- Kč 1kg

SLA 306 
orange glaze 
195,- Kč 1kg

SLA 313 
bordeaux glaze 
350,- Kč 1kg

SLA 407 
violet glaze 
280,- Kč 1kg

SLA 472 červená 
krycí lesklá   
295,- Kč 1kg

SLA 495 
brown glaze 
195,- Kč 1kg

SLA 50 
light blue glaze 
195,- Kč 1kg

SMA 6223 
white matt glaze 
120,- Kč 1kg

SPA 7045 
turguise glaze 
180,- Kč 1kg

SPA 7202 černá 
krycí metalická 
230,- Kč 1kg

SPA 7206 
blue metalic 
230,- Kč 1kg

SPA 7211 
red metalic 
230,- Kč 1kg

VLA 3005 turq. 
green glaze   
220,- Kč 1kg

VLA 3013 copper 
green glaze 
230,- Kč 1kg

VLA 3077 
medová transp. 
250,- Kč 1kg

VLA 3088 sky 
blue transp.
glaze 
230,- Kč 1kg

VLA 3094 transp. 
gris glaze 
220,- Kč 1kg

VLA 3205 
orange glaze 
380,- Kč 1kg

VLA3216 trnsp. 
green glaze 
230,- Kč 1kg

VLA 3313 blue 
transp. glaze 
230,- Kč 1kg

VLA 3344 
acquamarina glaze 
230,- Kč 1kg

VSA 7000 high termal 
exp. transp.glaze   
125,- Kč 1kg

PRO OPTIMÁLNÍ T VÝPALU 1010 - 1100°C

CLA 92 
transp. lesklá 
120,- Kč 1kg

CMA1009 transp. 
matt glaze 
145,- Kč 1kg

SLA 554 
cream glaze 
230,- Kč 1kg

SLA 555 
red glaze 
350,- Kč 1kg

SLA 556  
pařížská modrá 
295,- Kč 1kg

SLA 557 
orange glaze 
230,- Kč 1kg

SLA 576 
bright blue glaze 
210,- Kč 1kg

SLA 588 yellow 
glaze for 1050  
295,- Kč 1kg

SLA 608 white 
transp.glaze 
130,- Kč 1kg

SLA 668 
white glaze 
120,- Kč 1kg

SLA 803 
bílá lesklá 
135,- Kč 1kg

SPA 7208 red 
metalic glaze 
300,- Kč 1kg

SPA 7209 violet 
metalic glaze 
300,- Kč 1kg

SPA 7212 black 
metalic glaze 
245,- Kč 1kg

SPA 7213 blue 
metalic glaze 
245,- Kč 1kg

SPA 7214 turq. 
metalic glaze 
245,- Kč 1kg

SSA 3071 hnědá 
kůže prokreslující 
245,- Kč 1kg

SSA 3073 leather 
beige glaze  
265,- Kč 1kg

SSA 3074 
green matt 
glaze 
265,- Kč 1kg

SSA 3075 turq. 
gray glaze 
265,- Kč 1kg

SSA 3076 
corale (losos) 
glaze 
540,- Kč 1kg

SSA 3078 black-
gray glaze 
540,- Kč 1kg

VLA 3142 orange 
brown glaze 
265,- Kč 1kg

VLA 3265 červená 
jahodová lesklá 
395,- Kč 1kg

VLA 3365 
black 
265,- Kč 1kg

VLA 3376 apple 
green glaze 
230,- Kč 1kg

VLA 3405 green 
glaze (prokresl.) 
230,- Kč 1kg

VLA 3440 green 
glaze (prokresl.)  
230,- Kč 1kg

VLA 3442 
blue glaze 
230,- Kč 1kg

VLA 3443 
red glaze 
350,- Kč 1kg

VLA 3444 modrá
prokresl. lesklá 
295,- Kč 1kg

VLA 3445 
brown glaze 
245,- Kč 1kg

VLA 3447 
brown glaze 
245,- Kč 1kg

SMA6081 white 
matt glaze 
210,- Kč 1kg

SMA6547 black 
matt glaze 
230,- Kč 1kg

VLA 3091 fialová 
křišťálově 
průzračná, lesklá 
glazura 
220,- Kč 1kg

VLA3425 
green 
230,- Kč 1kg



- vhodné pro pokročilé, keramické kurzy   |   vhodné pro namáčení, stříkání, polévání

Colorobbia práškové glazury 

Na našich www stránkách jsou uvedeny veškeré bezpečnostní listy pro výrobky, které jsou klasifikovány jako nebezpečné.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

CLA 73 
transp. lesklá 
135,- Kč 1kg

CMA 1014 
transp.matová 
120,- Kč 1kg

SLA 376 
bílá lesklá 
120,- Kč 1kg

SLA 558 žlutá 
lesklá 
195,- Kč 1kg

SLA 602 bright 
orange 
350,- Kč 1kg

SLA 605 jasně 
červená lesklá 
350,- Kč 1kg

SLA 643 bright 
green glaze 
220,- Kč 1kg

SLA 644 sun 
yellow glaze 
295,- Kč 1kg

SLA 664 
green glaze 
220,- Kč 1kg

SLA969 bright 
black glaze  
210,- Kč 1kg

SMA 6250 
white matt glaze 
120,- Kč 1kg

SPA 7134 
červená lesklá 
295,- Kč 1kg

SSA 3085 leather 
(green brown) glaze 
175,- Kč 1kg

SSA 3088 
béžová kůže 
175,- Kč 1kg

SSA 3105 blue
effect glaze 1150 
230,- Kč 1kg

SSA 3106 green
effect glaze 1150 
230,- Kč 1kg

SSA 3107 grey
effect glaze 1150 
350,- Kč 1kg

PRO OPTIMÁLNÍ T VÝPALU 1130 - 1160°C / AŽ 1200°C /

SSA 3108 
blue glaze 
230,- Kč 1kg

SSA 3109
turquoise glaze 
230,- Kč 1kg

SSA 3110 
effect red glaze 
320,- Kč 1kg

SSA 3111 
effect red glaze 
245,- Kč 1kg

SSA 3112 effect
orange glaze 
245,- Kč 1kg

SSA 3113 effect
green glaze 
230,- Kč 1kg

SSA 3114 effect 
violet glaze 
245,- Kč 1kg

SSA 3115 effect 
green glaze 
230,- Kč 1kg

SSA 3117 effect 
green glaze 
230,- Kč 1kg

SSA 3121 
effect blue glaze 
260,- Kč 1kg

VLA 3336 
blue glaze 
260,- Kč 1kg

VLA 3412 
dark green glaze 
230,- Kč 1kg

VLA 3413 chestnut
colored glaze 
230,- Kč 1kg

PRO OPTIMÁLNÍ  T VÝPALU 1200 - 1300°C

CLA 29 
transp. lesklá 
120,- Kč 1kg

CLAS 21004
transp. glaze 
120,- Kč 1kg

SLAS 15018 
bílá lesklá 
120,- Kč 1kg

SLAS 15024
white glaze 
120,- Kč 1kg

SLAS 15058 
blue bright 
230,- Kč 1kg

SLAS 15065 
acid green bright 
230,- Kč 1kg

SLAS 15079
black bright 
210,- Kč 1kg

SLAS 15083
champagne bright 
210,- Kč 1kg

SLAS 15084
red bright 
210,- Kč 1kg

SLAS 15085
violet bright 
230,- Kč 1kg

SLAS 15095 
bright eggplant  
230,- Kč 1kg

SLAS 15102 
orange 
320,- Kč 1kg

SLAS 15103
yellow
320,- Kč 1kg

SLAS 15121 
bright red glaze 
320,- Kč 1kg

SMAS 17021 
green matt 
210,- Kč 1kg

SMAS 17026 
green matt glaze
230,- Kč 1kg

SMAS 17053 
red matt 
280,- Kč 1kg

SMAS 17054
plum matt 
472,- Kč 1kg

SMAS 17056
apricot matt
210,- Kč 1kg

SMAS 17061
blue matt 
230,- Kč 1kg

SMAS 17063
orange matt glaze 
295,- Kč 1kg

SMAS 17066 
black matt
280,- Kč 1kg

SMAS 17068
sunny matt 
230,- Kč 1kg

SMAS 17071
grey matt 
230,- Kč 1kg

SPA 7097
white matt glaze
170,- Kč 1kg

SPA 7101 transp.
matt glaze
170,- Kč 1kg

SPA 7138 efektní 
modrá lesklá 
230,- Kč 1kg

SPA 7149 
red glaze 
300,- Kč 1kg

SPA 7150 
oranžová lesklá
295,- Kč 1kg

SPAS 19031
silver glaze 
210,- Kč 1kg

SPAS 19039 red
metalic glaze 
295,- Kč 1kg

SPAS 19055 crystal
mat craquelé gl.
170,- Kč 1kg

SPAS 19200 
caribbean blue
195,- Kč 1kg

SPAS 19201 
ocean blue 
170,- Kč 1kg

SPAS 19202
bright turquoise 
220,- Kč 1kg

SPAS 19203 
levander
170,- Kč 1kg

SPAS 19204 
peppermint 
280,- Kč 1kg

SPAS 19205 
light seel blue 
230,- Kč 1kg

SPAS 19206
peach 
170,- Kč 1kg

SPAS 19207
brown sugar
170,- Kč 1kg

VYBRALI JSME PRO VÁS NEJVÍCE PRODEJNÉ PRÁŠKOVÉ GLAZURY:
Ceny jsou vč.DPH za 1 kg - při rozvážení do náhradního obalu - plastikového sáčku.
Doporučujeme především do škol zakoupit ke glazuře bezpečnostní dózu za příplatek 39,- Kč.
Tuto dózu můžete opakovaně doplňovat z náhradního sáčku stejného typu glazury.

SMA6725 matt 
black glaze 
210,- Kč 1kg

SMA 6249 ivory
(slonovina) matt  
160,- Kč 1kg



- vhodné pro pokročilé, keramické kurzy   |   vhodné pro namáčení, stříkání, polévání

Colorobbia práškové glazury 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Glazury BOTZ 

BOTZ
Velikost balení 200ml / 800ml
tekuté, ideální glazury pro nanášení štětcem

1) Botz PRO 
- velké rozpětí teploty 1020° - 1280°C

2) Nízkoteplotní glazury – výpal 1040°C
- u některých glazur (z řady 1040°C) je v katalogu označení 1100°C, tyto 
glazury lze po odzkoušení pálit až 1150 °C/ dále možno použít i na obrácený 
postup: 1 výpal dle hmoty například 1200°C, pak nanést nízkoteplotní glazuru
a vypálit 1040°C.

3) Vysokoteplotní glazury
- pro výpal kameniny okolo 1250°C / lze pomocí redukce T výpalu snížit až 
na 1150°C/.

4) Barvítka UNIDEKOR – do glazury, pod glazuru, přes glazuru.

vzorník

Na našich www stránkách jsou uvedeny veškeré bezpečnostní listy 
pro výrobky, které jsou klasifikovány jako nebezpečné.

PRO OPTIMÁLNÍ  T VÝPALU 1200 - 1300°C

SPAS 19222 
flecked ivory matt 
170,- Kč 1kg

SPAS 19223
clear blue 
170,- Kč 1kg

SPAS 19224 
mustard matt 
170,- Kč 1kg

SPAS 19225 crystal. 
sand matt 
170,- Kč 1kg

VSA 7004 
yellow glaze 
170,- Kč 1kg

VSA 7018 
blue glaze
210,- Kč 1kg

VSA 7019
bordeux glaze
220,- Kč 1kg

NÍZKOTEPLOTNÍ REAKTIVNÍ GLAZURY 970°-1050°C

4070 reaktivní 
Copper green
reagent colour 
330,- Kč 1kg

SPA 7274 
reaktivní 
tyrkysová 
210,- Kč 1kg

SPA 7276 
reaktivní 
aquamarín 
540,- Kč 1kg

SPA 7307 reattivo
verde glaze 
230,- Kč 1kg

SPA 7308
reaktivní bílá 
160,- Kč 1kg

SPA 7320 reaktivní
Blueberry 
330,- Kč 1kg

SPA 7321 reaktivní 
Aubergine 
330,- Kč 1kg

SPA 7322 reaktivní 
Levandulová 
250,- Kč 1kg

SPA 7323 
reaktivní Papaya 
230,- Kč 1kg

SPA 7324 
reaktivní Vodní 
meloun 
230,- Kč 1kg

SSA 3126 
reaktivní Graphite 
330,- Kč 1kg

SSA 3127 
reaktivní Sahara 
265,- Kč 1kg

SPAS19210 
crystalized grey
170,- Kč 1kg

SPAS19211 
crystalized green 
170,- Kč 1kg

SPAS19213
temnoku dark brown 
210,- Kč 1kg

SPAS19214 
tenmoku brown
210- Kč 1kg

SPAS19215 
golden green
170,- Kč 1kg

SPAS19216 
crystal. turquoise 
170,- Kč 1kg

SPAS19217crystal. 
turquoise matt 
170,- Kč 1kg

SPAS19218 
oxided iron
170,- Kč 1kg

SPAS19220 
maple syrup 
170,- Kč 1kg

SPAS19221 
flecked cream
170,- Kč 1kg

VYBRALI JSME PRO VÁS NEJVÍCE PRODEJNÉ PRÁŠKOVÉ GLAZURY:
Ceny jsou vč.DPH za 1 kg - při rozvážení do náhradního obalu - plastikového sáčku.
Doporučujeme především do škol zakoupit ke glazuře bezpečnostní dózu za příplatek 39,- Kč.
Tuto dózu můžete opakovaně doplňovat z náhradního sáčku stejného typu glazury.

Nové barvy u řady Botz PRO

9317
Rohdiamant 
(transparent)
195,- Kč  200ml
560,- Kč  800ml

9318
Calcitgelb

195,- Kč  200ml
560,- Kč  800ml

9319
Peridot

195,- Kč  200ml
560,- Kč  800ml

SPAS19209 
crystalized honey
170,- Kč 1kg

SPAS 19208 
crystalized black 
170,- Kč 1kg



BOTZ PRO - 1020°C - 1280°C

9301
Opalweis 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9302
Achatgau 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9303
Citringelb 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9304
Seladongrun 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9305
Aquamarin 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9306
Saphirblau 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9307
Perlrosa 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9620
Rubinrot 
240,- Kč 200ml
720,- Kč 800ml

9300
Transparent 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9308
Cernelian Yellow 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9309
Heliodor 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9310
Malachite 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9311
Topaz Blue 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9312
Onyx Black 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9621
Fire Opal 
240,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9622
Amethyst 
240,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

9314 
Rauchquarz 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9315 
Larimar 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

9316 
Morganit 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

Glazury BOTZ 

9101
WeiS glanzed 
170,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9102-Transparent 
glanzed 
170,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9343
Flaschengrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9104
Cognac 
170,- Kč 200ml
510,- Kč 800ml

9107
WeiSmatt 
170,- Kč 200ml
510,- Kč 800ml

9342
Wasserblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9224
Aventurin 
180,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9345
Hollandblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

NÍZKOTEPLOTNÍ GLAZURY: 1020 - 1060°C (některé až 1100°C)

9103
Lingdrün 
170,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9105
Dunkenblau 
170,- Kč 200ml
510,- Kč 800ml

9106
Transparent 
170,- Kč 200ml
510,- Kč 800ml

9108
Transparent Matt 
170,- Kč 200ml
510,- Kč 800ml

9121
Vogelei 
180,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9122
Granitbraun 
180,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9225
Mittenblau 
180,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9341
Lehmbraun 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9344
Olivgrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9352
Craquele türkis 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9353
Orientblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9370
Babyblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9349
Maisgelb 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9351
Craquele transp 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9346
AntikweiS 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9348
Frühlingsgrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9350
Sommerblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9361
Buttergelb 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9362
Babyrosa 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9363
Tabakbraun 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9364
Nussbraun 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9365
Lederbraun 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9366
Muscheltürkis 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9367
Brombeerrot 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9368
Fliederblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9369
Fliederblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9371
Pistaziengrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9372
Schilfgrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9381
Royalblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9374
Melonenrot 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9376
Apfelgrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9379
Kanarigelb 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9373
Jadegrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9375
Französischblau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9377
Fichtengrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9378
Dschungelgrün 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

9380
Marinablau 
190,- Kč 200ml
570,- Kč 800ml

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

9313 - Pyrit Weis 
195,- Kč 200ml
560,- Kč 800ml

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



Glazury BOTZ 
NÍZKOTEPLOTNÍ GLAZURY: 1020 - 1060°C (některé až 1100°C)

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

9525
Blütenwiese 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9457
Herbstblaubraun 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9481
Terra 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9486
Kürbisorange 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9508
Weihnachtsstern 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9477
Malve 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9420
Graue Feder 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9448
Himmelblau 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9449
Sonnengelb 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9450
Transpünktchen 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9454
Petrol 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9455
Atlantik 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9456
Granitblau 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9461
Moosgrün 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9464
Kastanienbraun 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9470
Barenfell 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9472
Casablanca 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9474
Smaregdglimmer 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9475
Tigerauge 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9476
Kornblume 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9479
Hautfarbe 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9480
Mandarin 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9482
Elfenbein 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9483
Friesischblau 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9485
Karottenrot 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9487
Gelb Matt 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9489
Schwarz Matt 
200,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9492
Kreidergrau 
200,- Kč 200ml
660,- Kč 800ml

9493
Puderrosa 
200,- Kč 200ml
660,- Kč 800ml

9494
Mint 
200,- Kč 200ml
660,- Kč 800ml

9501
Karneval 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9502
Konfetti 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9503
Eisblume 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9504
Irischgrün 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9506
Blaue Wolke 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9507
Efeu 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9509
Polarnacht 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9510
Lavendel 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9511
Tiefsee 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9513
Anemone 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9515
Steifmütterchen 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9516
Lila 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9517
Heidekraut 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9518
Pfauenauge 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9520
Wasserfall 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9524
Grüne allee 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9523
Pinienwald 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9521
Picassoblau 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9526
Champagner 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9527
Lagune 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9533
Eisenstein 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9532
Ginster 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9531
Winterfeld 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9530
Rosa marmor 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9529
Rosenquarz 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9528
Mandelblüte 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9535
Meiregen 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9536
Cumulus 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9540
Morgentau 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9541
Goldglasur 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9542
Blaueffekt 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9543
Spiegelglasur 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9544
Barock 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9539
Goldaventurin 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9538
Glanzocker 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9537
Mistral 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9545
Gloria 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9558
Kiesel 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9559
Kirschrot 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9561
Rosa 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9562
Aubergine 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9563
Nachtblau 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml



Glazury BOTZ 

GLIMMER GLAZURY: 900 - 1060°C

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

9131
WeiS 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9132
Sand 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9134
Gelb 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9135
Türkis 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9136
Bleu 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9137
Meer 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9139
Schwarz 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9140
Grau 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9141
Blatt 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9142
Tannen 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9143
Braun 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9155
Zauberweise 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9156
Zaubergrau 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9157
Zauberschwarz 
155,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9645
Rot 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9646
Zauberrot 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

Set engob číslo 9040
660,- Kč

SET ENGOB ČÍSLO 9040

NÍZKOTEPLOTNÍ GLAZURY: 1020 - 1060°C (některé až 1100°C)

9565
Kristalltürkis 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9569
Sternenhimmel 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9564
Violett 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9568
Gesprenkelt 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9571
Steinbraun 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9575
Schwarzgold 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9576
Kupfergold 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9577
Reptil 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9578
Vanille 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9579
Blauschwarz 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9580
Silberschwarz 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9582
Krokodil 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9589
Schwarzglanz 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9590
Mauritius 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9592
Sommerraster 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9593
Winterzauber 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9594
Morgenrot 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9595
Wildwiese 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9596
Sonnenfeuer 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9597
Flammengrůn 
230,- Kč 200ml
690,- Kč 800ml

9601
Signalrot 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9609
Tropenfeuer 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9611
Lackrot 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9605
Rot gepunkted 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9606
Lava 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9607
Koralle 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9608
Harlekin 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9602
Feuerrot 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9603
Feuerrot 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9604
Orange 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

9612
Rot Matt 
260,- Kč 200ml
740,- Kč 800ml

Sada aplikátorů číslo 9030
390,- Kč



Glazury BOTZ 

VHODNÉ PRO KERAMICKÉ - KROUŽKY/ ŠKOLY / CERAMIC CAFE / ALE I PROFESIONÁLY

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

VYSOKOTEPLOTNÍ GLAZURY: pro výpal kameniny 1220 - 1250°C

9870
Transparent 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9871
Rapsgelb 
165,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9872
Orange 
230,- Kč 200ml
660,- Kč 800ml

9873
Zinnoberrot 
230,- Kč 200ml
660,- Kč 800ml

9874
Ultramarin 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9875
Kaktusgrün 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9876
WeiS glanzed 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9877
Schwarz glanzed 
140,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9878
Craquelé 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9879
Hellblaueffekt 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9880
Pazifik 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9881
Tiefblau 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9882
Blaugraueffekt 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9883
Schwarzblaueffekt 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9884
Wieselbraun 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9885
Temmokurbraun 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9886
Creme gespren 
220,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9887
Creme weiS 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9888
Granitschwarz 
220,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9889
Indigo 
165,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9890
Türkisgranit 
165,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9891
Grüngranit 
220,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9892
Salamander 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9893
Graubasalt 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9894
Beigegranit 
140,- Kč 200ml
390,- Kč 800ml

9895
Sandgranit 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9896
Ockergranit 
220,- Kč 200ml
600,- Kč 800ml

9897
Lilaeffekt 
165,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9898
Eiskristall 
165,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

9899
Travertin 
165,- Kč 200ml
465,- Kč 800ml

Kompletní katalog BOTZ k dispozici na prodejně,
nebo ho můžeme přiložit na požádání k Vaší objednávce. 

4010
Palisander 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4011
Basaltgrau 
80,- Kč 30ml

4012
Capriblau 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4013
Flieder 
80,- Kč 30ml

4014
Pflaumenblau 
80,- Kč 30ml

4015
Farngrün 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4016
Birkengrün 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4017
Sonnengelb 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4018
Lachs 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4019
Whiskeybraun 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4020
Mokka 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4021
Blaugrün 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4042
Orange 
95,- Kč 30ml
540,- Kč 200ml

4043
Hellrot 
95,- Kč 30ml
540,- Kč 200ml

4044
Dunkelrot 
95,- Kč 30ml
540,- Kč 200ml

UNIDEKOR = podglazurové barvy: 1000 - 1250°C

4001
Dottergelb 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4002
Kobaltblau 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4003
Weinrot 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4004
Schwarz 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4005
Chromgrün 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4006
Türkis 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4007
Rosenholz 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

4008
Neutralgrau 
80,- Kč 30ml

4009
WeiS 
80,- Kč 30ml
440,- Kč 200ml

9866
Driftwood 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9867
Patina 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9868
Glacie 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9869
Mountain Lake 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9861
Betongrau 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9862
Wüstengelb 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9863
Vergißmeinnicht 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9864
Rosa Fels 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml

9865
Eukalyptus 
190,- Kč 200ml
540,- Kč 800ml



Amaco - přehled 
PODGLAZUROVÉ BARVY

1020-1305°C

  Velvet Underglaze
  LUG
  SMUGS - vodové barvy
  Podglazurní pastelky

NÍZKOTEPLOTNÍ GLAZURY
1040-1060°C

  (A) Artist's Choice
  (CTL) CRYSTALTEX GLAZES
  (F) F-Series
  (LG) Low Fire Gloss
  (LM) Low Fire Matt
  (O) Opalescent
  (ST) Stone Texture
  (LT) Textured Alligator
  (TP) Teacher's Palette

VYSOKOTEPLOTNÍ 
GLAZURY

1180-1250°C

  (PC) Potter's Choice
  ( C) Celadon-transparentní 
         lesklé glazury
  (HF) Celebration
  (SM) Satin Matte
  (SH) Shino

SPECIÁLNÍ GLAZURY

  (SP) Arroya-vytváří speciální 
          reliéfový povrch
  (AC) Crystals
  (R) Raku 1040-1060°C
  Bezolovnatý texturizer
  TH1, TL-1

PŘÍSADY DO GLAZUR
  
  Gum solution
  Řešení ke glazurám s cílem  
  zlepšit jejich roztíratelnost a 
  zpomalovat jejich dobu schnutí.

  Suspendaid
  Směs navržená tak, aby
  pomohla zabránit sedání 
  glazury.
  
  Wax resist
  Emulze vosku se používá pro
  speciální dekorační techniky-
  v místě aplikace vosku nepřilne
  glazura nebo barvítko.

(V) VELVET UNDERGLAZES (CONE 05-10)

- Velvet bezolovnaté podglazurové barvy 
  (1020-1305°C)
- Při vyšší teplotě výpalu: sametový 
  povrch se začíná lesknout.
- Dají se použít i jako engoby

Amaco - podglazurové barvy VELVET

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vyzkoušejte 2 možnosti:

- Ponecháte-li povrch neglazovaný, zůstane sametový
- V případě překrytí transparentní glazurou matnou
  nebo lesklou dosáhnete intensivní barvy.
- Velvet barvy mohou být snadno aplikovány přes
  nevypálenou hmotu zaschlou nebo i mokrou, přes 
  přežahnutý i přes vypálený střep.

V-301
Ivory 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-303
Terra cotta 
180,- Kč 59ml

V-304
Straw 
180,- Kč 59ml

V-308
Yellow 
 180,- Kč 59ml
 720,- Kč 0,472l
3000,- Kč 3,785l

V-309
Deep yellow 
180,- Kč 59ml

V-313
Red brown 
180,- Kč 59ml
720,- Kč      0,472l

V-314
Chocolate brown 
180,- Kč 59ml

V-315
Peach 
180,- Kč 59ml

V-316
Light pink 
180,- Kč 59ml

V-318
Rose 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-320
Levander 
180,- Kč 59ml

V-321
Lilac 
180,- Kč 59ml

V-322
Purple 
180,- Kč 59ml

V-325
Baby blue 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-326
Medium blue 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-327
Turquoise blue 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-328
Iceberg blue
180,- Kč        59ml

V-332
Teal blue 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-333
Avocado 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-336
Royal blue 
190,- Kč 59ml

V-341
Blue green 
180,- Kč 59ml

V-343
Chartreuse 
180,- Kč 59ml

V-345
Light green 
180,- Kč 59ml

V-350
Orange 
150,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-353
Dark green 
180,- Kč 59ml

V-354
Leaf green 
180,- Kč 59ml

V-356
Pearl gray 
180,- Kč 59ml

1320°C

Ukázka teplotního rozsahu

1040°C 1180°C

V-311
Nectar 
220,- Kč 59ml

V-317
Coral 
180,- Kč 59ml

V-324
Blush 
180,- Kč 59ml

V-329
Sea Glass
180,- Kč        59ml

V-330
Indigo
180,- Kč        59ml

V-347
Pistachio 
180,- Kč 59ml

V-349
Cactus 
180,- Kč 59ml

V-323
Salomon 
180,- Kč 59ml

V-359
Ultra White 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l
  

V-360
White 
  180,- Kč 59ml
  720,- Kč 0,472l
3000,- Kč 3,785l

V-361
Jet black 
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l
3000,- Kč     3,785l

V-362
Ultra Black 
180,- Kč 59ml



Amaco - nízkoteplotní glazury
(O) OPALESCENT
Nízkoteplotní glazury / tekuté / (1040-1060°C) Cone 05
Jednotná cena je 390,- Kč / 0,472l

Doporučení: takto
označený výrobek
nepoužívat pro práci
dětí do 13-ti let.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

(A) ARTIST’S CHOICE GLAZES (CONE 05)
- Bezolovnaté nízkoteplotní
- Teplota (1040-1060°C)
Tyto umělecké glazury vypadají při oxidačním
výpalu 1050°C jako glazury na kamenině 
pálené v redukčním prostředí! 
Mohou být použity na jakoukoliv hmotu.

- doporučení, takto označený výrobek
  nepoužívat pro práci dětí do 13-ti let.

310,- Kč       0,473l

340,- Kč       0,473l 340,- Kč       0,473l 340,- Kč       0,473l 340,- Kč       0,473l

310,- Kč       0,473l 340,- Kč       0,473l 310,- Kč       0,473l 310,- Kč       0,473l

310,- Kč       0,473l

V-375
Maroon  
180,- Kč 59ml

V-376
Hunter green  
180,- Kč 59ml
720,- Kč 0,472l

V-380
Violet  
200,- Kč 59ml
980,- Kč 0,472l

V-381
Amethyst  
200,- Kč 59ml

V-382
Red  
200,- Kč 59ml
980,- Kč 0,472l

V-384
Real orange  
200,- Kč 59ml
980,- Kč 0,472l

V-385
Cinnamon  
180,- Kč 59ml

V-386
Electric blue 
  180,- Kč 59ml
  720,- Kč 0,472l
3700,- Kč    3,785l

V-387
Bright red 
  200,- Kč 59ml
1300,- Kč 0,472l
5000,- Kč    3,785l

V-388
Radiant red
200,- Kč 59ml
980,- Kč 0,472l

V-389
Flame orange 
200,- Kč 59ml
980,- Kč 0,472l

V-390
Bright orange 
200,- Kč 59ml
980,- Kč 0,472l

V-391
Intens yellow 
200,- Kč 59ml
980,- Kč 0,472l

Amaco - podglazurové barvy VELVET

V-372
Mint 
180,- Kč 59ml

V-379
Ultra Violet  
180,- Kč 59ml

V-383
Light red  
200,- Kč 59ml

V-392
Blood Orange 
220,- Kč 59ml

V-366
Teddy bear brown 
180,- Kč 59ml

V-363
Morning Fog 
180,- Kč 59ml

V-364
Elephant 
180,- Kč 59ml

V-365
Slate 
180,- Kč 59ml

V-370
Velour black 
180,- Kč 59ml
980,- Kč 0,472l

DOPRODEJ

NEW
VELVETS

V-392 Blood OrangeV-329 Sea Glass V-330 Indigo V-311 Nectar



Amaco - vysokoteplotní glazury 

Nepoužívat pro práci dětí do 13-ti let.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

PC-1  Saturation Metallic
  490,- Kč 0,472l
2300,- Kč 3,785l

Conforms to ASTM D-4236 Not Food SafeFood Safe

PC-2  Saturation Gold
    350,- Kč 0,472l
  1750,- Kč 3,785l

PC-4  Palladium
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l

PC-9  Vintage Gold
  395,- Kč 0,472l
1975,- Kč 3,785l

PC-10  June Bug
  490,- Kč 0,472l

PC-11  Blue Spark
  490,- Kč 0,472l

PC-12  Blue Midnight
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  470,- Kč 1 kg

PC-16  Purple Crystal
  350,- Kč 0,472l

PC-15 Satin Oribe
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l

PC-20  Blue Rutile
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-17 Honey Flux
380,- Kč 0,472l

PC-21  Arctic Blue
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-23  Indigo Float
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-24  Sapphire Float
    350,- Kč 0,472l
  1750,- Kč 3,785l
    470,- Kč 1 kg

PC-22 Blue Stone
  350,- Kč 0,472l
  

PC-25  Texture Turquoise
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-26 Blue Lagoon
    350,- Kč 0,472l
  1750,- Kč 3,785l
  

PC-27  Tourmaline
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  480,- Kč 1 kg

PC-28  Frosted Turquoise
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-29  Deep Olive Speckle
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  490,- Kč 1 kg

PC-30  Temmoku
  330,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-31  Oatmeal
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  480,- Kč 1 kg

PC-32  Albany Slip Brown
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  520,- Kč 1 kg

PC-33  Iron Lustre
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-34  Light Sepia
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-35  Oil Spot
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l

PC-36  Ironstone
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-37  Smoked Sienna
  350,- Kč 0,472l

  

PC-38  Iron Yellow
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  

- Efektní glazury tekuté a práškové od f. AMACO
- pro výpal 1180-1250 °C.
Balení tekutých glazur je 0,472l a 3,785l.
Balení práškových glazur je 1kg.

(PC) POTTER’S CHOICE GLAZES (CONE 5-6)

PC-39  Umber Float
  350,- Kč 0,472l
  

PC-40  True Celadon
  350,- Kč 0,472l
  

PC-41  Vert Lustre
  350,- Kč 0,472l
  440,- Kč 1 kg
  

PC-42  Seaweed
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  490,- Kč 1 kg

PC-43  Toasted Sage
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  

PC-45  Dark Green
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-46  Lustrous Jade
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  

PC-47 Emerald Falls
  350,- Kč 0,472l 
1750,- Kč 3,785l 



Amaco - vysokoteplotní glazury 

Nepoužívat pro práci dětí do 13-ti let. Conforms to ASTM D-4236 Not Food SafeFood Safe

PC-50  Shino
  350,- Kč 0,472l

   

PC-48  Art Deco Green
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  520,- Kč 1 kg

PC-49  Frosted Melon
  350,- Kč 0,472l

  440,- Kč 1 kg

PC-52  Deep Sienna Speckle
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  490,- Kč 1 kg

PC-53  Ancient Jasper
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-56  Ancient Copper
   375,- Kč 0,472l
 1800,- Kč 3,785l
  590,- Kč 1 kg

PC-55  Chun Plum
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  520,- Kč 1 kg

PC-57  Smokey Merlot
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  590,- Kč 1 kg

PC-59  Deep Firebrick
  375,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  490,- Kč 1 kg

PC-60  Salt Buff
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  440,- Kč 1 kg

PC-58 Tuscany
  350,- Kč 0,472l

  

PC-61  Textured Amber
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  

PC-62  Brown Textured Amber
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  480,- Kč 1 kg

PC-63  Cosmic Tea Dust
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  

PC-64  Aventurine
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l
  590,- Kč 1 kg

PC-65 Black Aventurine
  350,- Kč 0,472l

  

PC-66 Cosmic Oil Spot
  350,- Kč 0,472l

  

PC-70  Copper Red
  480,- Kč 0,472l
2300,- Kč 3,785l

PC-67 River Rock
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l

PC-71 Flambé
  350,- Kč 0,472l
1750,- Kč 3,785l

Nepoužívat pro práci dětí do 13-ti let.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Conforms to ASTM D-4236 Not Food SafeFood Safe

SM-1 black
  350,- Kč 0,472l

SM-10 clear
    350,- Kč 0,472l

SM-11 white
  350,- Kč 0,472l

SM-20 light blue
  350,- Kč 0,472l

SM-21 dark blue
  350,- Kč 0,472l

SM-27 teal
  350,- Kč 0,472l

SM-29 blue green
  350,- Kč 0,472l

SM-44 chartreuse
  350,- Kč 0,472l

SM-42 mint
  350,- Kč 0,472l

SM-63 yellow
  350,- Kč 0,472l

SM-51 red
  350,- Kč 0,472l

SM-68 orange
  350,- Kč 0,472l

- pro výpal 1180-1250 °C. 
Sametové matové glazury lehce
stékají přes hrany. 
Balení tekutých glazur je 0,472l.

(SM) SATIN MATTE MID/HIGH 
FIRE CONE 5-6

SM-2 stone
    350,- Kč 0,472l

SM-3 marble
    350,- Kč 0,472l

SM-24 seafoam
  350,- Kč 0,472l

SM-46 moss
  350,- Kč 0,472l

SM-53 cayenne
  350,- Kč 0,472l

SM-60 goldenrod
  350,- Kč 0,472l



Amaco - kombinace 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

PC GLAZURY SE MOHOU NAVZÁJEM KOMBINOVAT PC glazury - ukázka kombinací 

PC-25 
Textured Turquoise 
přes 
PC-12 
Blue Midnight

PC-50 
Shino 
přes 
PC-20 
Blue Rutile

UKÁZKA NAŠICH KOMBINACÍ

PC-48 
Art Deco Green 
přes 
PC-30 Temmoku

PC-53 
Ancient Jasper 
přes
PC-30 
Temmoku

PC-53 
Ancient Jasper 
přes 
PC-45 
Dark Green

PC-57
Smokey Merlot 
přes 
PC-21 
Arctic Blue

PC-44 
Sage 
přes
PC-25 
Textured Turquoise

PC-64 
Aventurine 
přes
PC-20 
Blue Rutile

PC-31 
Oatmeal 
přes 
PC-56 
Ancient Copper

PC-12
Blue Midnight
přes
PC-20
Blue Rutile

PC-55 
Chun Plum 
přes
PC-31 
Oatmeal

PC-12
Blue Midnight 
přes
PC-34 
Light Sepia

PC-53 
Ancient Jasper 
přes
PC-34 
Light Sepia

PC-20 
Blue Rutile 
přes
PC-17 
Honey Flux

PC-27 
Tourmaline 
přes 
PC-17 
Honey Flux

PC-65 
Black Aventurine 
přes 
PC-17 
Honey Flux

PC glazury 1180 - 1250°C, hlína Witgert číslo W11



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Amaco - kombinace 
PC GLAZURY SE MOHOU KOMBINOVAT 1) navzájem   2) s Celadon glazurami   3) se Shino glazurami

PC-21 Arctic Blue over C-36 IronPC-20 Blue Rutile over C-36 IronPC-4 Palladium over C-36 Iron

PC-23 Indigo Float over C-36 Iron PC-25 Textured Turquoise over C-36 Iron PC-27 Tourmaline over C-36 Iron

PC-28 Frosted Turquoise over C-36 Iron PC-29 Deep Olive Speckle over C-36 Iron PC-32 Albany Slip Brown* over C-36 Iron

PC-1  Saturation Metallic 
přes C-27  Storm

PC-29  Deep Olive Speckle
přes C-27  Storm

PC-32 Albany Slip Brown 
přes C-27  Storm

PC-41  Vert Lustre
přes C-27  Storm

PC-43  Toasted Sage 
přes C-27  Storm

PC-50  Shino 
přes C-27  Storm

PC-57  Smokey Merlot 
přes C-27  Storm

PC-60  Salt Buff 
přes C-27  Storm

PC glazury přes Celadon C 27

PC glazury přes Celadon C 36



Amaco - vysokoteplotní glazury 

C-25 
Downpour

C-23 
Ice

Cobalt
C-20 C-22 

Fog

C-19 
Glacier

C-11 C-21
SkyMixing

Clear

C-10 
Snow

C-29 
Deep Sea

C-32 
Ochre

Storm
C-27 

C-43 
C-50 
Cherry
BlossomWasabi

C-47 
Jade

C-3 

C-49 

Smoke

Rainforest

C-5 
Charcoal

C-60 
Marigold

C-56
Levander

C-55
Poppy

SH-41
Oolong Gloss

SH-42
Oolong Matte 

SH-45
Matcha Gloss

SH-46
Matcha Matte

SH-11
Chai Gloss 

SH-12
Chai Matte 

SH-21
Acai Gloss

SH-22
Acai Matte

SH-51
Hibiscus Gloss

SH-31
Cacao Gloss

SH-32
Cacao Matte

SH-52
Hibiscus Matte

Snap
dragon

C-57
Mulberry

(C) CELADON (Cone 5-6) 1180-1250 °C
Transparentní lesklé glazury, které se mohou 
vzájemně míchat. Můžete si tak vytvořit vlastní 
Celadon glazuru. 
Výpal na Cone 5- 6, tzn. pro výpal (dle rychlosti 
výpalu) 1180 -1250 °C. Je možné různě vrstvit s PC 
a HF glazurami a tím vytvoříte nekonečné množství 
kombinací.

(SH) SHINO MID/HIGH FIRE CONE 5-6 GLAZES FOR PORCELAIN & STONEWARE (1180-1250 °C)
Shino glazury vytvářejí nádherný povrch v závislosti na tloušťce vrstvy. Slabší vrstva glazury prokresluje podkladní hmotu a silnější 
vrstva vykrývá podklad. Právě texturovaný povrch vytváří krásný efekt. Glazury Shino jsou vzájemně mísitelné. Výpal na Cone 5-6, tzn. 
pro výpal (dle rychlosti výpalu) 1180 -1250 °C. Jednotná cena je 320,- Kč / 0,472l

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

  350,-    0,472l Kč
1750,- Kč 3,78l
1980,- Kč 4,54 kg

C-1 
Obsidian

  350,-    0,472l Kč   350,-    0,472l Kč

  350,-    0,472l Kč
1750,- Kč 3,78l
1980,- Kč 4,54 kg

  350,-    0,472l Kč
1750,- Kč 3,78l
1980,- Kč 4,54 kg

  350,-    0,472l Kč
1750,- Kč 3,78l
1980,- Kč 4,54 kg

  350,-    0,472l Kč
1750,- Kč 3,78l
1980,- Kč 4,54 kg

  350,-    0,472l Kč

  350,-    0,472l Kč   350,-    0,472l Kč

  350,-    0,472l Kč

  350,-    0,472l Kč

  350,-    0,472l Kč

  350,-    0,472l Kč
1750,- Kč 3,78l
1980,- Kč 4,54 kg

  350,-    0,472l Kč   350,-    0,472l Kč   350,-    0,472l Kč  350,-    0,472l Kč

  350,-    0,472l Kč   350,-    0,472l Kč   350,-    0,472l Kč   350,-    0,472l Kč  350,-    0,472l Kč

   C-24
Succulent

  350,-    0,472l Kč

  350,-    0,472l Kč

C-36 
Iron

C-40 
Aqua

  350,-    0,472l Kč
1980,- Kč 4,54 kg

  350,-    0,472l Kč
1980,- Kč 4,54 kg

  C-33
Sadalwood

C-41 
Pear

  350,-    0,472l Kč
1980,- Kč 4,54 kg

  C-26
Lagoon

  350,-    0,472l Kč

  C-42
Saguaro

  350,-    0,472l Kč

  C-52
Red
Rock

  350,-    0,472l Kč

C-53 
Weeping
Plum

  350,-    0,472l Kč

C-54 

  350,-    0,472l Kč

  C-65
Tangelo

Doporučení: takto označený výrobek nepoužívat pro práci dětí do 13-ti let.



Amaco - vysokoteplotní glazury 

(CO) COSMOS (Cone 5-6) 1180-1250 °C

ZCELA NOVÁ řada glazur, která vykazuje jedinečné a podmanivé vizuální efekty 
připomínající vesmírné jevy nebo jevy z jiného světa. 
Glazura je bezpečná, ale z důvodu trvanlivosti se tyto glazury nedoporučují na potravinářské 
povrchy. Tyto glazury lze vypalovat běžným středně rychlým výpalem bez nutnosti speciálního 
chlazení. Chcete-li posunout tuto glazuru posunout na další úroveň, použijte řízené chlazení 
plánované pro zvýšený růst krystalů.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
CO-13 Mars Crystal
580,- Kč  0,472l

CO-14 Solar Rainbow
580,- Kč  0,472l

CO-6 Supernova
580,- Kč  0,472l

CO-7 Solar Flare
580,- Kč  0,472l

CO-8 Dark Star
580,- Kč  0,472l

- Efektní glazury tekuté a práškové od f. AMACO
- pro výpal 1200-1250 °C.

(PCF) POTTER’S CHOICE FLUX (CONE 5-6)

PCF - 18 Honeydew
375,- Kč 0,472l

PCF - 19 Cirrus Flow
375,- Kč 0,472l

PCF - 3 Midnight Run
375,- Kč 0,472l

PCF - 54 Flux Blossom
375,- Kč 0,472l

PCF - 74 River Birch
375,- Kč 0,472l

PCF - 75 Moss Mist
375,- Kč 0,472l



OXIDY A PŘÍSADY DO GLAZUR

Doporučení k použití:
Užití přísad do glazur dle receptur. 
Oxidy nasypte v malém množství do misky s vodou. 
Každý oxid má jinou hustotu. 

Nanášejte za pomocí štětce, nebo pro vymývání tzv. patinování 
naneste za pomocí štětce oxid a poté použijte vlhkou houbičku 
a oxid vymyjte.

Ceny jsou za 1kg. Rozváženo po 100g a 1kg.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

 NÁZEV
CENA 
za 100g

 CENA 
za 1 kg

 NÁZEV
CENA 
za 100g

 CENA 
za 1 kg

MBO 40
colemanit    60,-

MNO170 oxid 
chromu zelený    45    450,-

MMD 360 
vitroflux 

   50,- 
MNO270 oxid mědi 
černý

   64,-    640,- 

MMD221 rutil   290,- 
MNO87 oxid 
kobaltu

  339,-  3388,-

MMD300 talc 
/ křída

    50,- 
MNO90 oxid 
kobaltu 

  339,-  3388,-

MMO14 oxid 
hliníku

  140,- 
MMD113 Virginia 
Kyanite 100

    70,- 

MMO196 
oxid železa 

   32,-   320,- 
burel - MANGALOX - 
K 75      9,-    90,-

MMO250 
nepheline 

   75,- 
oxid železa červený-
FEPREN-TP 303

   12,-   120,-

MMO290 
oxid cínu

  236,50 2365,-
KO- oxid železa 
hnědý - K 663

   12,-   120,-

MMO320 
oxid zinku

  240,- ZRU1 zircobit    17,-   170,-

PRÁŠKOVÁ BARVÍTKA COLOROBBIA

Nejprodávanější prášková barvítka od firmy Colorobbia.
Rozváženo po 100g.

PODGLAZUROVÉ PASTELY COLOROBBIA

Nejprodávanější 

MHC110 
undergl. stick / box
1500,- Kč / box

MHC112
undergl. black stick
140,- Kč / ks

CAV 2100
 red colour
150,- Kč

CAV 2150 
coral colour

100,- Kč

 CAV 2190 
red colour
270,- Kč

 CAV 2250 
mandarin 

orange colour
270,- Kč

 CAV 2300 
yellow colour

120,- Kč

 CAV 2405 
green colour

80,- Kč

CAV 2450 
peacock 

blue colour
220,- Kč

CAV 2500 
blue colour

250,- Kč

CAV 2600 
lilac colour
230,- Kč

CAV 2700 
brown colour

80,- Kč

 CAV 2900 
black

160,- Kč

HTL34
LJP5

amber luster 

LAP01

lustre orange

HTL32
LBP19

lustre blue

HTL35
LIP21

mother of pearl

LJP08
lustre yellow

LNP01
lustre black

LRP10
lustre bronze

HTL1
ORO X 11 
1080 zlato 

zářivé 8%/ 5g

HTL1
ORO X 11 
1080 zlato 

zářivé 8%/10g

HTL1
ORO X 11 
1090 zlato 

zářivé 9%/ 5g

HTL2
ORO X 11
1100 zlato 

zářivé 10%/ 5g

HTL5
ORO X 11
1120 bright 

gold 12%/ 5g

HTL4
PAX 1044

bright platinum
10g

HTL4
PAX 1044

bright platinum
5g

Aktuální ceny
listrů a kovů 
jsou zveřejněny
na našich 
internetových
stránkách 
www.propec.cz.

PLATINAZLATO

Podglazurní vodovky č.108,109,110, 111- 830,- Kč / set
Semi-Moist Underglaze Pan Set

No.108

Dark
Green

Light
Brown White Black

Semi-Moist Underglaze Pan Set

No.109

Bright 
Yellow

Pink Lilac Turquoise

Medium
Blue

Warm
Green

Mahogany
Brown

Warm
Gray

Semi-Moist Underglaze Pan Set

No.110
Semi-Moist Underglaze Pan Set

No.111

Light 
Yellow

Maroon Dark
Blue

Blue
Green

Light
Blue

Aqua Chartreuse Sun Tan Violet Amethyst Electric
Blue

Hunter
Green

Real
Orange

Salmon Light
Red

RedOrange Peach Rose Purple

HTL199
DIL17 

rozpouštědlo

TEKUTÉ DRAHÉ KOVY
A LISTRY

Křídové pastelky
Chalk Crayons
Set #208 / Set #209
890,- Kč / set

PODGLAZUROVÉ PASTELY AMACO

Podglazurní
pastelka 

do 1280°C
(cone10)
370,- Kč



Nejprodávanější 
SÁDROVÉ FORMY PRO POUŽITÍ LICÍ HMOTY

GU forma sádrová - 
adventní věnec   

Kód: 5251
Cena: 850,- Kč

GU forma sádrová - 
kohout   

Kód: 6085
Cena: 240,- Kč

GU forma sádrová - 
flakónek   

Kód: 5630
Cena: 410,- Kč

GU forma sádrová - 
hrnek buclák   
Kód: 6091

Cena: 655,- Kč

GU forma sádrová - 
hrnek ušák   
Kód: 6089

Cena: 655,- Kč

GU forma sádrová - 
hrnek vlnka   
Kód: 6088

Cena: 655,- Kč

GU forma sádrová - 
hrnek + podšálek   

Kód: 5206
Cena: 965,- Kč

GU forma sádrová - 
husí vejce typ 1

9,5x6,5cm   
Kód: 7221

Cena: 445,- Kč

GU forma sádrová - 
husí vejce typ 2

11,5x8cm   
Kód: 7222

Cena: 475,- Kč

GU forma sádrová - 
kole pr.10cm   

Kód: 7216
Cena: 492,- Kč

GU forma sádrová - 
kole pr.14cm   

Kód: 7217
Cena: 755,- Kč

GU forma sádrová - 
kole pr.24cm   
Kód: 7218

Cena: 1472,- Kč

GU forma sádrová - 
kole pr.6cm   
Kód: 6718

Cena: 410,- Kč

GU forma sádrová - 
kuřátko   

Kód: 5696
Cena: 148,- Kč

GU forma sádrová - 
kuřátko ve skořápce   

Kód: 5784
Cena: 148,- Kč

dr=Ñçêã~=ëłÇêçîłJ=ã−ë~=îÉäâł=ðKN=J=
Kód: 5291

Cena: 655,- Kč 

GU forma sádrová- 
malá vajíčka-2ks 

Kód: 5138
Cena: 157,- Kč 

GU forma sádrová - 
miska hluboká č.2 - 

pr.21,7cm   Kód: 5643
Cena: 355,- Kč

GU forma sádrová - 
miska velká č.3 - 

pr.23,7cm  Kód: 5426
Cena: 295,- Kč

GU forma sádrová - 
slepice   

Kód: 6086
Cena: 238,- Kč

GU forma sádrová - 
sova    

Kód: 6087
Cena: 262,- Kč

GU forma sádrová - 
talíř mělký pr.27cm    

Kód: 7219
Cena: 965,- Kč

GU forma sádrová - 
větší vajíčka-2ks    

Kód: 4237
Cena: 157,- Kč

GU forma sádrová - 
vejce křepelka

4x3cm
Kód: 7240

Cena: 295,- Kč

GU forma sádrová - 
vejce pštros
21x14,5cm
Kód: 7223

Cena: 885,- Kč

GU forma sádrová - 
vejce slepice 6x4,5cm

Kód: 7220
Cena: 360,- Kč

GU forma sádrová - 
zapékací forma včela

Kód: 6509
Cena: 1145,- Kč

GU forma sádrová - 
zvonek s betlémem  

Kód: 6084
Cena: 620,- Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

GU forma sádrová- miska 
střední č.5 - pr.21,8cm

Kód: 6093
Cena: 263,- Kč 

GU forma sádrová - 
buclák malý   
Kód: 6507

Cena: 510,- Kč

GU forma sádrová - 
talíř prolamovaný    

Kód: 7424
Cena: 752,- Kč

GU forma sádrová
kapřík

Kód: 5253
Cena: 997,- Kč

GU forma sádrová - 
zapékací forma betlém

Kód: 6510
Cena: 1145,- Kč

GU forma sádrová - 
kole pr.17cm   
Kód: 7218

Cena: 835,- Kč

SÁDROVÉ FORMY PRO POUŽITÍ KERAMICKÉ HMOTY V PLASTICKÉM STAVU

forma č.89
zákl.sádr.deska malá   

Cena: 235,- Kč

forma č.90
zákl.sádr.deska velká

Cena: 410,- Kč

forma pro modelování 
č. 88 - hrnek clasic

Cena: 262,- Kč

forma pro modelování 
č.1 - kapka

Cena: 220,- Kč

forma pro modelování 
č.10 - mistička trojúhelník

Cena: 233,- Kč

forma pro modelování 
č.11 - mistička čtverec

Cena: 262,- Kč



Nejprodávanější 
SÁDROVÉ FORMY PRO POUŽITÍ KERAMICKÉ HMOTY V PLASTICKÉM STAVU

forma pro modelování 
č.12 - miska trojúhelník

Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.13 - miska 1/4
Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.14 - miska čtverec

Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.15 - válec velký
Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.16 - miska

Cena: 275,- Kč

forma pro modelování 
č.17 - miska vyšší

Cena: 390,- Kč

forma pro modelování 
č.18 - mísa čtverec

Cena: 390,- Kč

forma pro modelování 
č.19 - mísa obdélník

Cena: 390,- Kč

forma pro modelování 
č.2 - talířek

Cena: 233,- Kč

forma pro modelování 
č.20 - miska čtverec menší

Cena: 275,- Kč

forma pro modelování 
č.21 - mísa veliká
Cena: 455,- Kč

forma pro modelování 
č.22 - miska nižší
Cena: 320,- Kč

forma pro modelování 
č.23 - ovál

Cena: 320,- Kč

forma pro modelování 
č.24 - válec nízký
Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.25 - miska do V
Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.26 - mísa vysoká

Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.27 - koule 1/3
Cena: 635,- Kč

forma pro modelování 
č.3 - oválek

Cena: 220,- Kč

forma pro modelování 
č.4 - obdélníček
Cena: 220,- Kč

forma pro modelování 
č.5 - čtvereček
Cena: 220,- Kč

Ñçêã~=éêç=ãçÇÉäçîłå−=
č.6 - čtverečkový mug

Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.63-mísa čtverec velká

Cena: 385,- Kč

forma pro modelování 
č.64-miska zaoblený trojúh.

Cena: 455,- Kč

forma pro modelování 
ðKT=J=ðíîÉêÉðâçîČ=ÜêåÉâ

Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.71 - talíř malý
Cena: 330,- Kč

forma pro modelování 
č.73 - talíř velký
Cena: 525,- Kč

forma pro modelování 
č.74 - talířek mělký

Cena: 450,- Kč

forma pro modelování 
č.8 - váleček

Cena: 220,- Kč

forma pro modelování 
č.9 - mistička kulatá

Cena: 233,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.110 - květ složený

Cena: 200,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.120 - srdíčko
Cena: 165,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.121 - srdíčko s gravírou

Cena: 165,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.130 - květ jednoduchý

Cena: 165,- Kč

Ñçêã~=éêç=îóã~ðâłîłå−=
č.131 - klíč

Cena: 165,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.132 - mašinka
Cena: 195,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.133 - žabka

Cena: 195,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.140/105-hudební květ
VELKÝ  Cena: 165,- Kč

Ñçêã~=éêç=îóã~ðâłîłå−=
č.150 - Mušlička
Cena: 195,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.160-Anděl se srdíčkem

Cena: 270,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.161-Anděl s otevřenou
náručí  Cena: 270,- Kč

forma pro vymačkávání
č.170 - Hvězda
Cena: 220,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.62-hrnek-lampa-profil

Cena: 220,- Kč

forma pro modelování
č.72 talíř střední
Cena: 410,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.140/65 - hudební květ - 
MALÝ  Cena: 165,- Kč

forma pro vymačkávání 
č.140/85 - hudební květ - 

STŘEDNÍ  Cena: 165,- Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

9800
snižuje u vysokoteplotních 
glazur teplotu výpalu

Cena: 
200ml - 180,- Kč
800ml - 560,- Kč

9020
aplikace s vysokoteplotními 
glazurami dosáhnete zajímavého 
efektu, s aplikací s nízkoteplotními 
dochází ke vzniku krakle

Cena: 
200ml - 220,- Kč
800ml - 660,- Kč

GUM SOLUTION 
a) Z práškových glazur 
vytvoří možnost použít 
glazuru pro nanášení 
štětcem = jelikož vznikne 
rovnoměrný povrch. 
b) Pokud jsou glazury na 
štětci zatvrdlé/zatuhlé 
pomůže je zpět vrátit k 
jejich funkci.

0,472l     250,- Kč
3,785l     820,- Kč

SUSPENDAID
Pomůže zabránit sedání 
glazury. 
Používají se i k úpravě 
glazur vhodných na 
nanášení štětcem na 
glazury vhodné pro 
namáčení a stříkání.

0,472l     290,- Kč

PŘÍSADY DO GLAZUR

BOTZ

AMACO

Ukázka 9800

WAX RESIST
Tato emulze vosku se 
používá pro speciální 
dekorační techniky – v místě 
aplikace vosku nepřilne 
glazura nebo barvítko. 
Lze použít i mezi jednotlivé 
vrstvy glazury.

0,473l     490,- Kč
3,785l     2300,- Kč

Nejprodávanější 

TL-1 texturizer
Naneste Texturizer TL-1 přes syrovou glazuru nebo mezi 2 vrstvy 
dvou různých glazur. Vytvoříte zajímavé struktury povrchu. 
Doporučený výpal 1040°C.
0,473l 290,- Kč

3 Coats:

Brush on,lightly sponge off:

PC - 55 Chun Plum over
TH - 1 Texturizer

TH-1 texturizer
Texturování na bázi rutilu. Při vrstvení s jinými glazury má 
tendenci produkovat plovoucí, tekoucí textury.
0,473l 290,- Kč

Ukázka 9020



Nejprodávanější 
PŘEHLED NEJPRODÁVANĚJŠÍCH NÁSTROJŮ:

CN MHC1400 
sada 6 oček
Kód: 3113

Cena: 295,- Kč 

CN MHC1406 
dvojité očko
Kód: 6147

Cena: 65,- Kč 

CN MHC1420 sada 4 
nástrojů-očka/špachtle 

Kód: 2547
Cena: 166,- Kč

CN MHC1451 
dvojité očko malé   

Kód: 6189
Cena: 65,- Kč 

CN MHC1454 
dvojité očko malé   

Kód: 6192
Cena: 65,- Kč

CN MHC1455 
dvojité očko malé   

Kód: 6193
Cena: 65,- Kč

CN MHC1480 sada 6 
nástrojů-očka/špachtle 

Kód: 2548
Cena: 310,- Kč

CN MHC1580 sada 6 
nástrojů-očka/špachtle 

Kód: 2554
Cena: 295,- Kč

CN MHC1718 
dřevěná špachtle   

Kód: 6211
Cena: 45,- Kč

CN MHC1719 
dřevěná špachtle   

Kód: 6212
Cena: 45,- Kč

CN MHC1723 
dřevěná špachtle   

Kód: 6216
Cena: 45,- Kč

CN MHC1736 
dřevěná špachtle   

Kód: 6229
Cena: 45,- Kč

CN MHC1737 
dřevěná špachtle   

Kód: 6230
Cena: 45,- Kč

CN MHC1786 
dřevěná špachtle malá  

Kód: 6269
Cena: 36,- Kč

CN MHC841 štětec 
/úprava povrchu za 
sucha Kód: 2636

Cena: 68,- Kč

CN MHC842 štětec 
/úprava povrchu za 
mokra Kód: 2637

Cena: 68,- Kč

CN MHC845 
dotykový hrot    

Kód: 2640
Cena: 68,- Kč

CN MHC847 jemná 
dvojitá gum. špička 
/otírání Kód: 2604

Cena: 68,- Kč

CN MHC856 
děrovačka    
Kód: 2644

Cena: 150,- Kč

CN MHC868
sada kovových oček   

Kód: 2609
Cena: 320,- Kč

CN MHC1724
dřevěná špachtle

Kód: 6217
Cena: 45,- Kč 

CN MHC1500 sada 
6 drát. oček - 20 cm

Kód: 3673
Cena: 295,- Kč

CN MHC1822 
sada aplikátorů   

Kód: 5942
Cena: 260,- Kč

CN MHC1402 dvojité 
očko - 20 cm

Kód: 6143
Cena: 65,- Kč 

CN MHC1205
očko - 14cm
Kód: 6152

Cena: 145,- Kč

CN MHC1203 
očko - 14cm
Kód: 6151

Cena: 145,- Kč

CN MHC1403 dvojité 
očko - 20 cm   

Kód: 6144
Cena: 65,- Kč

CN MHC1452 dvojité 
očko malé - 15 cm

Kód: 6190
Cena: 65,- Kč

CN MHC1453 dvojité 
očko malé - 15 cm

Kód: 6191
Cena: 65,- Kč

CN MHC1206 
očko - 14cm
Kód: 4157

Cena: 145,- Kč

CN MHC1701
dřevěná špachtle   

Kód: 6196
Cena: 45,- Kč

CN MHC1704
dřevěná špachtle   

Kód: 6198
Cena: 45,- Kč

CN MHC1711
dřevěná špachtle   

Kód: 6204
Cena: 45,- Kč

CN MHC1712 
dřevěná špachtle   

Kód: 6205
Cena: 45,- Kč

CN MHC1708 dřevěná
špachtle - 20 cm   

Kód: 6233
Cena: 45,- Kč

CN MHC1801
model. nástroj - 17cm

Kód: 6273
Cena: 170,- Kč 

CN MHC1805
model. nástroj - 17cm

Kód: 6277
Cena: 170,- Kč 

CN MHC1808
model. nástroj - 17cm

Kód: 6280
Cena: 170,- Kč 

CN MHC569 
paletový nůž - 22cm

Kód: 4087
Cena: 90,- Kč 

CN MHC575 
paletový nůž - 22cm

Kód: 6286
Cena: 90,- Kč 

CN MHC579 
paletový nůž - 21cm

Kód: 6290
Cena: 90,- Kč 

CN MHC1003
cidlina dřevěná

Kód: 6156
Cena: 70,- Kč

CN MHC1006 cidlina 
dřevěná - 11cm

Kód: 6159
É̀å~W=TMIJ=hð

CN MHC1008 cidlina 
dřevěná - 15cm

Kód: 6161
Cena: 70,- Kč

CN MHC1101 
cidlina kovová

Kód: 6165
Cena: 60,- Kč

CN MHC1110
cidlina kovová   

Kód: 6174
Cena: 60,- Kč 

CN MHC1105 
cidlina kovová - 11cm   

Kód: 6169
Cena: 60,- Kč 

CN MHC1302 obtáčecí
nástroj - 15 cm

Kód: 6176
Cena: 162,- Kč

CN MHC1602 
mašlovačka/úpravu 
povrchu Kód: 2556

Cena: 68,- Kč

CN MHC1603
odřezávací nůž   

Kód: 2557
Cena: 68,- Kč

CN MHC1613
dekorační nástroj   

Kód: 2567
Cena: 68,- Kč

CN MHC1616
jehla    

Kód: 2570
Cena: 68,- Kč

CN MHC1413 
řemeslný nožík   

Kód: 6527
Cena: 65,- Kč

CN MHC1606 nástroj 
na začišťování - 16cm

Kód: 2560
Cena: 68,- Kč 

CN MHC1908 
malířský kroužek plast 

(20 cm) Kód: 3211
Cena: 430,- Kč

CN MHC1926 
malířský kroužek malý 

(18 cm) Kód: 3209
Cena: 875,- Kč

CN MHC1927 
malířský kroužek velký 

(30 cm) Kód: 3210
Cena: 1190,- Kč

CN MHC818 
ocelový křížek 4,5 cm   

Kód: 5167
Cena: 60,- Kč

CN MHC867
glazovací kleště   

Kód: 2603
Cena: 320,- Kč

CN MHC865
sada sgrafito    

Kód: 2611
Cena: 250,- Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.



Nejprodávanější 
PŘEHLED NEJPRODÁVANĚJŠÍCH NÁSTROJŮ:

Houbička

Kód: 7275
Cena: 35,- Kč 

Latex v kukačce
55g

Kód: 2829
Cena: 85,- Kč

Lepidlo
80g

Kód: 2828
Cena: 95,- Kč

Cco Set Retorneador
8 piezas - sada 8 ks

Kód: 7606
Cena: 690,- Kč

Váleček 
jednoruční   
Kód: 7288

Cena: 105,- Kč

Váleček 
dřevěný velký   

Kód: 7274
Cena: 220,- Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

A brush Fitch Fan 
č.28 - menší č.4

Kód: 5105
Cena: 300,- Kč

A brush Fitch Fan 
č.28 - větší č.6

Kód: 7648
Cena: 380,- Kč

GŠ 9001
černý štětec
Kód: 6323

Cena: 55,- Kč

GŠ 9004

Kód: 7822
Cena: 35,- Kč

GŠ 9006

Kód: 7299
Cena: 122,- Kč

GŠ 9007

Kód: 6023
Cena: 76,- Kč

GŠ 9008

Kód: 7300
Cena: 127,- Kč

GŠ 9009

Kód: 5169
Cena: 109,- Kč

GŠ 9031
sada = 5x lahvička

Kód: 7237
Cena: 175,- Kč

GE 9030 
Sada aplikátorů

Kód: 7179
Cena: 390,- Kč

Ge9040 
Engobe set
Kód: 4917

Cena: 660,- Kč

CN MHC996
glazovací kleště   

Kód: 2633
Cena: 280,- Kč

CN MHC403
guma    

Kód: 2597
Cena: 100,- Kč

FIXÍRKA 
s pumpičkou
Kód: 6014

Cena: 339,- Kč

CN MHC839
hrnčířská souprava   

Kód: 2623
Cena: 280,- Kč

Mo TENKÁ STRUNA

Kód: 4747
Cena: 45,- Kč

EF podložka hrnčířský 
kruh 210 mm

Kód: 7226
Cena: 165,- Kč

EF podložka hrnčířský 
kruh 310 mm

Kód: 7228
Cena: 250,- Kč

EF podložka hrnčířský 
kruh 360 mm

Kód: 7229
Cena: 320,- Kč

B vykrývací vosk
100 ml   

Kód: 3901
Cena: 120,- Kč 

B vykrývací vosk
250 ml

Kód: 5208
Cena: 240,- Kč

ŠI glazovací síto
Kód: 7933 - 13cm
Kód: 7932 - 26cm

Cena: 300,- / 380,-Kč

Nátěr na pálící pláty
1kg

Kód: 1482
Cena: 90,- Kč

V ratanové 
držadlo

Kód: 5720
Cena: 65,- Kč

HEYDA - kreativní nůž 
14,5 cm

Kód: 4864
Cena: 98,- Kč

AR Červený transferový 
papír pro keram a porc   

Kód: 7805
Cena: 640,- Kč 

PŘEHLED NEJPRODÁVANĚJŠÍ SKLENĚNÉ DRTĚ:  Teplota výpalu 1020-1150°C

Mo 04 skleněná drť - 
červená jasná 

transparentní / 500 g   
Kód: 6431

Cena: 78,- Kč

Mo 06 skleněná drť - 
středně modrá 

transparentní / 500 g   
Kód: 6433

Cena: 78,- Kč

Mo 10 skleněná drť - 
akvamarín 

transparentní / 500 g   
Kód: 6437

Cena: 78,- Kč

Mo 25 skleněná drť - 
travní zelená 

transparentní / 500 g
Kód: 6450

Cena: 78,- Kč

Mo 15 skleněná drť - 
červená korálová 

tmavá matná / 500 g
Kód: 6442

Cena: 78,- Kč

Mo 21 skleněná drť - 
jarní zelená 

transparentní / 500 g
Kód: 6447

É̀å~W=TUIJ=hð

CN MHC3282
štětec č.1
Kód: 6486

Cena: 150,- Kč

CN MHC3300
štětec č. 4
Kód: 5819

Cena: 295,- Kč

CN MHC3304
štětec č. 12
Kód: 7432

Cena: 387,- Kč

CN MHC3391 
štětec plochý č. 30

Kód: 5822
Cena: 605,- Kč



Nejprodávanější 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

PŘEHLED NEJPRODÁVANĚJŠÍCH VYKRAJOVÁTEK:

ČV kolečka hladká 
6 ks vykrajovátek    

Kód: 7580
Cena: 82,- Kč

ČV srdíčka 
5 ks vykrajovátek    

Kód: 7687
Cena: 62,- Kč

ČV svíce-sada 
4 ks vykrajovátek    

Kód: 7591
Cena: 58,- Kč 

ČV kytička hladká 
5 ks vykrajovátek    

Kód: 7583
Cena: 62,- Kč 

ČV anděl IV 
1 ks vykrajovátek    

Kód: 7594
Cena: 30,- Kč

ČV lístky-sada I 
4 ks vykrajovátek    

Kód: 7589
Cena: 52,- Kč

ČV vajíčka-sada 
3 ks vykrajovátek    

Kód: 7587
É̀å~W=QUIJ=hð

ČV zvon nerez 
1 ks vykrajovátek    

Kód: 7595
Cena: 17,- Kč

ČV stromek nerez II 
1 ks vykrajovátek    

Kód: 7596
Cena: 20,- Kč

ČV slzičky hladké 
5 ks vykrajovátek    

Kód: 7586
Cena: 62,- Kč

ČV perníkový 
stromeček 10 ks    

Kód: 7582
Cena: 167,- Kč 

ČV čtverečky-sada 
3 ks vykrajovátek    

Kód: 7581
Cena: 45,- Kč

ČV protáhlá srdce 
3 ks vykrajovátek    

Kód: 7584
Cena: 42,- Kč

ČV vločka nerez velká 
1 ks vykrajovátek    

Kód: 7597
Cena: 17,- Kč

ČV miniježek-sada 
4 ks vykrajovátek    

Kód: 7590
Cena: 58,- Kč

ČV kohoutek-sada 
3 ks vykrajovátek    

Kód: 7588
Cena: 50,- Kč

ČV čert,mikuláš,anděl 
3 ks vykrajovátek    

Kód: 7592
Cena: 50,- Kč 

ČV ryba-sada 
4 ks vykrajovátek    

Kód: 7593
Cena: 58,- Kč

ČV Čarodějnice
    
Kód: 7916

Cena: 25,- Kč

ČV Auto osobní II.
1 kus    

Kód: 7692
Cena: 17,- Kč

ČV Betlém
    
Kód: 7918

Cena: 62,- Kč 

ČV Šnek velký
    
Kód: 7926

Cena: 30,- Kč

ČV Anděl ze strany II
    
Kód: 7913

Cena: 17,- Kč

ČV Andělská 
křídla III. (F)    
Kód: 7920

Cena: 15,- Kč

ČV Kočka 
v klubíčku - velká   

Kód: 7754
Cena: 22,- Kč

ČV Kohout 
velký (Hr)
Kód: 7752

Cena: 30,- Kč

ČV Kometa 
velká    

Kód: 7919
Cena: 15,- Kč 

ČV Dinosaurus
1 kus  

Kód: 7694
Cena: 17,- Kč

ČV Hlava zajíce
    
Kód: 7749

Cena: 25,- Kč

ČV Klematis
sada - 4 kusy    

Kód: 7688
Cena: 58,- Kč

ČV Perníková chaloupka 
F - 5 kusů vykrajovátek   

Kód: 7925
Cena: 68,- Kč

ČV Prasátko 

Kód: 7927
Cena: 50,- Kč

ČV Ryba velká II.
1 kus vykrajovátka    

Kód: 7691
Cena: 52,- Kč 

ČV Lední 
medvěd XL  
Kód: 7755

Cena: 28,- Kč

ČV Motýl 
velký F V.
Kód: 7750

Cena: 20,- Kč

ČV Minivykrajovačky I.
- 6 kusů vykrajovátek    

Kód: 7686
Cena: 65,- Kč

ČV Zajíc 
s vajíčkem F   
Kód: 7748

Cena: 30,- Kč

ČV Zvonek 
s mašlí M. 
Kód: 7922

Cena: 17,- Kč

ČV Sada - holka a kluk 
(FM)-2 kusy vykrajovátek    

Kód: 7689
Cena: 30,- Kč 

ČV Traktor
velký

Kód: 7917
Cena: 25,- Kč

ČV Slepička 
v ošatce    

Kód: 7751
Cena: 45,- Kč

ČV Srdíčka - 3 kusy
vykrajovátek    
Kód: 7585

Cena: 50,- Kč

ČV Sněhulák velký Nerez   
Kód: 7924

Cena: 30,- Kč

ČV Sobík 1 kus nerez 
Kód: 7685

Cena: 20,- Kč

ČV Dýně nerez malá I.    
Kód: 7914

Cena: 17,- Kč 

ČV Ryba F nová
Kód: 7923

Cena: 15,- Kč

ČV Jednorožec V    
Kód: 7753

Cena: 60,- Kč

ČV Duch nerez    
Kód: 7921

Cena: 17,- Kč



Nejprodávanější 

Všechny uvedené
ceny jsou

včetně DPH.

PŘEHLED NEJPRODÁVANĚJŠÍCH RAZÍTEK:

KA razítka 
růže+listy /5 ks    

Kód: 5976
Cena: 92,- Kč

KA razítka 
motýli / 6 ks    
Kód: 5978

Cena: 105,- Kč

KA razítka 
jaro /15ks    
Kód: 5909

Cena: 155,- Kč 

KA razítka 
ornamenty /10ks   

Kód: 5910
Cena: 240,- Kč 

KA razítko akryl kulaté 
- ornament č.3 /3ks  

Kód: 5830
Cena: 197,- Kč

KA razítko akryl kulaté 
- ornament č.1 /3ks  

Kód: 5952
Cena: 197,- Kč

KA razítko akryl kulaté 
- ornament č.3 /2ks  

Kód: 5834
Cena: 197,- Kč

KA razítka 
ornament č.2 /3ks    

Kód: 5912
Cena: 197,- Kč

KA Razítka 
ovoce / 6 ks    
Kód: 6826

Cena: 235,- Kč 

KA Razítka 
peří / 6 ks    
Kód: 6828

Cena: 255,- Kč

KA Razítka 
květiny /10ks    

Kód: 5918
Cena: 255,- Kč

KA Razítka 
džungle / 6 ks   

Kód: 6827
Cena: 255,- Kč

KA Razítka 
mořská panna / 13 ks   

Kód: 6823
Cena: 255,- Kč 

KA Razítka
lama / 10 ks    
Kód: 6824

Cena: 235,- Kč

KA Razítka
svatba / 11 ks

Kód: 6825
Cena: 235,- Kč

KA razítka 
číslice/ 15ks    
Kód: 5907

Cena:  128,- Kč

KA razítka 
abeceda /30ks    

Kód: 5827
Cena: 268,- Kč 

KA razítka 
ornament č.2 /2ks    

Kód: 5832
Cena: 197,- Kč

KA lesní
zvířátka /7ks    
Kód: 5842

Cena: 235,- Kč

KA lístky /15ks
    
Kód: 7293

Cena: 255,- Kč

KA větvičky, jmelí
šišky /15ks    
Kód: 7295

Cena: 255,- Kč

KA Razítka-kuželky
lesní zvěř /3 ks

Kód: 5916
Cena: 100,- Kč

KA Razítka-kuželky
norský vzor /3 ks

Kód: 5835
Cena: 92,- Kč

KA Razítka-kuželky
růžové /3ks    
Kód: 5982

Cena: 92,- Kč

KA Razítka-kuželky
štěstí /3ks    
Kód: 5839

Cena: 100,- Kč

KA Razítka-kuželky
hvězdy /3ks    
Kód: 5914

Cena: 92,- Kč

KA Razítka-kuželky
květ, srdce /3ks    

Kód: 5917
Cena: 100,- Kč

KA Razítka-kuželky
motýlci /3ks    
Kód: 5991

Cena: 100,- Kč

KA Razítka-kuželky
obloha /3ks    
Kód: 5838

Cena: 100,- Kč

KA Razítka-kuželky
Santa /3ks    
Kód: 5840

Cena: 100,- Kč

KA Razítka-kuželky
Vánoce /3ks    
Kód: 5915

Cena: 92,- Kč

KA Razítka-kuželky
Velikonoce /3ks    

Kód: 5836
Cena: 100,- Kč

KA Razítka-kuželky
perníčky /3ks    

Kód: 5983
Cena: 92,- Kč

KA razítka 
jaro /3 ks    
Kód: 6299

Cena: 92,- Kč

KA razítka 
láska /3ks    
Kód: 5981

Cena: 92,- Kč 

KA razítka 
monster / 3 ks    

Kód: 5984
Cena: 92,- Kč

KA razítka 
vánoční /3 ks    

Kód: 5911
Cena: 92,- Kč

KA razítka 
Vánoce /4 ks    

Kód: 5908
Cena: 78,- Kč

KA razítka 
Vánoce /15 ks    

Kód: 5979
Cena: 128,- Kč

KA razítka ZOO 
zvířátka /7ks   
Kód: 5841

Cena: 255,- Kč

KA razítko akryl kulaté 
- ornament č.1 /2ks  

Kód: 5831
Cena: 197,- Kč

KA razítko akryl kulaté 
- ornament č.4 /2ks  

Kód: 5833
Cena: 197,- Kč

KA razítko akryl kulaté 
- ornament č.4 /3ks  

Kód: 7451
Cena: 197,- Kč

KA razítka 
Vánoce /32 ks    

Kód: 7428
Cena: 362,- Kč

KA razítka
kytičky /31 ks    

Kód: 7427
Cena: 320,- Kč

KA razítka
peříčka /13 ks    

Kód: 7425
Cena: 404,- Kč

KA razítka 
srdíčka /35 ks    

Kód: 7426
Cena: 320,- Kč



RK-V 01
set P relief. kolečka   

Kód: 4973
Cena: 1200,- Kč

RD-UB2
držadlo dvojité   

Kód: 5755
Cena: 160,- Kč

RR - 15x15
set - malé čtverce   

Kód: 5742
Cena: 355,- Kč

RR - 15x15
SET03 - Pairs   

Kód: 5990
Cena: 399,- Kč 

RR Celtic01
set    

Kód: 5753
Cena: 555,- Kč

RR - Pr30
vločky VELKÉ set   

Kód: 4860
Cena: 420,- Kč 

Ma RR-15 - MALÉ 
vločky - set   
Kód: 5988

Cena: 270,- Kč

RR - RST15
rovnostr. trojúhelníky  

Kód: 6126
Cena: 260,- Kč

RR MandalaCircle
SET   

Kód: 5987
Cena: 380,- Kč

RR Rs01
Kytky- set    
Kód: 5751

Cena: 350,- Kč

RR Rs02
Kytky- set    
Kód: 6123

Cena: 350,- Kč

PŘEHLED NEJPRODÁVANĚJŠÍCH RAZÍTEK-RELIÉFNÍCH:

RK-V 01 
set N relief. kolečka   

Kód: 5714
Cena: 1200,- Kč

RD-UB5
držadlo pětinásobné   

Kód: 5756
Cena: 200,- Kč

Šňůrky - KAPKY
RK-V01-013-P   

Kód: 7444
Cena: 120,- Kč

Šňůrky - KORÁLKY
RK-V01-012-P   

Kód: 7442
Cena: 120,- Kč

Šňůrky - LÍSTEČKY
RK-R01-002-P   

Kód: 7446
Cena: 120,- Kč

Šňůrky - SRDÍČKA
RK-V01-014-P   

Kód: 7443
Cena: 120,- Kč

Šňůrky - STONEK
RK-R01-004-P   

Kód: 7445
Cena: 120,- Kč

RD-UB1
držadlo jednoduché   

Kód: 7459
Cena: 160,- Kč

RK-C 01
set P relief. kolečka   

Kód: 5740
Cena: 1200,- Kč

RK-C01
SET-N   

Kód: 5715
Cena: 1200,- Kč

RK-Z 01
set kotouče / Start   

Kód: 5758
Cena: 1200,- Kč

RR - RR-15x15
SET05 - Dots - Tečky   

Kód: 6716
Cena: 345,- Kč

RR - 15
Zodiac - set   
Kód: 5744

Cena: 380,- Kč

RR - 15x15
SET04 - Spirals   

Kód: 7102
Cena: 399,- Kč 

RR - 15x30
set trojúhelníky   

Kód: 5743
Cena: 310,- Kč

RR-30-Flowers 
SET 30mm No1   

Kód: 7044
Cena: 380,- Kč

RR-3-Flowers
SET30mm No2   

Kód: 7045
Cena: 380,- Kč

RR - 30x30
set - velké čtverce   

Kód: 5745
Cena: 720,- Kč

RR - 30x60
set trojúhelníky   

Kód: 5746
Cena: 555,- Kč

RR - Cards01
ëÉí   
h¼ÇW=RVUV

Cena: 399,- Kč

RR-CeltBtrfl
SET - Keltský motýl   

Kód: 6715
Cena: 250,- Kč 

RR-MaleFem-SET
Mužský a ženský sym.   

Kód: 6717
Cena: 80,- Kč 

RR - Stopy01
set  

Kód: 5754
Cena: 555,- Kč

RR - X-mas 01
set    

Kód: 5716
Cena: 585,- Kč

RR-EasterEggs
01-SET-Velik. vajíčka   

Kód: 7460
Cena: 260,- Kč

RR-F-Courier-ABC-10
set-/abeceda   

Kód: 7522
Cena: 845,- Kč

RR-F-Courier-ABC-10
set-/abeceda  

Kód: 5749
Cena: 845,- Kč

RR-F-Courier-NUM-10
set-/číselník  
Kód: 5750

Cena: 555,- Kč

RR-F-Lithos-ABC-10
set-/abeceda  

Kód: 5747
Cena: 845,- Kč

RR-F-Lithos-NUM-10
set-/číselník  
Kód: 5748

Cena: 555,- Kč

ooJeÉ~êíëMO
SET 8 – 50 mm  

Kód: 7553
Cena: 355,- Kč

RR-Helloween01
set   

Kód: 5752
Cena: 555,- Kč

RR-Houses01
SET domečky vesnice   

Kód: 7341
Cena: 355,- Kč

RR-Houses02
SET domečky město   

Kód: 7552
Cena: 555,- Kč

RR-Lizards01
SET ještěrky 4ks   

Kód: 7448
Cena: 430,- Kč

RR-SpringAnimals-01
SET - Jarní zvířátka   

Kód: 7461
Cena: 424,- Kč

RR-SpringFlowers-01
SET - Jarní kytičky   

Kód: 7462
Cena: 355,- Kč

RR Z 01
set razítka / Start   

Kód: 5741
Cena: 235,- Kč

RS-EarMug01-SET
Šablona na ucho hrnku 

3ks   Kód: 6925
Cena: 182,- Kč

RS-EarMug02-SET
KULATÁ-Šabl. na ucho 

hrnku 3ks Kód: 7440
Cena: 199,- Kč

Všechny uvedené
ceny jsou

včetně DPH.

RS-EarMug03-SET
HRANATÁ-Šabl. na ucho 

hrnku 3ks 
Kód: 7441 Cena: 199,- Kč

RT-Labyrinth-6in / 
Razidlo Labyrint 

152 mm   Kód: 6926
Cena: 255,- Kč



WITGERT – 1 KS / 10 KG    Vypalovací teplota Cena za balení vč. DPH

W10 červená kamenina    1000-1200°C  180,- Kč

W10sf červená kamenina s ostřivem 0-0,2mm 1000-1200°C  200,- Kč

W10sg červená kamenina s ostřivem 0-2mm  1000-1200°C  200,- Kč

Wf11 fiberclay bílá    1250-1300°C  400,- Kč

W11 bílá kamenina    1000-1300°C  200,- Kč

W11pyF bílá tečkovaná bez ostřiva (jemné tečky) 1000-1300°C  220,- Kč

W11pyG bílá tečkovaná bez ostřiva (hrubé tečky) 1000-1300°C  220,- Kč

W11pyG ŠAMOT 0-0,5 bílá tečkovaná kamenina 1000-1300°C  230,- Kč

W11s 0-1mm 25% bílá kamenina   1000-1300°C  220,- Kč

W11s KK 0,2-1mm 40% bílá kamenina s ostřivem  1000-1300°C  220,- Kč vhodná na modelování a kachle

W11sf 0-0,2mm 25% bílá kamenina s ostřivem 1000-1300°C  220,- Kč

W11sf 0-0,2mm 40% bílá kamenina s ostřivem 1000-1300°C  220,- Kč

W11sf 0-0,5mm 40% bílá kamenina s ostřivem 1000-1300°C  220,- Kč

W120,7 0-0,63mm 25% bílá ohnivzdorná   1000-1300°C  260,- Kč

W116 antracit     1000-1300°C  220,- Kč

W116 0-0,5mm 25% antracit   1000-1300°C  230,- Kč

W14 žlutá kamenina    1000-1200°C  250,- Kč

W14sf 0-0,5mm 25% žlutá kamenina s ostřivem 1000-1200°C  260,- Kč

W15sf 0-0,2mm 25% krémová kamenina  1000-1300°C  220,- Kč

W16 tmavě červená kamenina   1000-1200°C  200,- Kč

W16sf 0-0,2mm 25% tmavě červená kam. s ostřivem 1000-1200°C  220,- Kč

W16sf 0-0,5mm 25% tmavě červená kam. s ostřivem 1000-1200°C  220,- Kč

W18 0-0,5mm 25% hnědá kamenina s ostřivem 1000-1150°C  220,- Kč

W19.71 bílá kamenina    1000-1150°C  265,- Kč

W19.71sf 0-0,2mm 25% bílá kamenina  1000-1150°C   265,- Kč

W2 kamenina kůže    1000-1280°C  180,- Kč

W2s 0-1mm kamenina kůže s ostřivem  1000-1280°C  190,- Kč

W2sf 0-0,2mm 25% kamenina kůže s ostřivem 1000-1280°C  190,- Kč

W2sf 0-0,5 25% kamenina kůže s ostřivem  1000-1280°C  190,- Kč

W2sg 0-2mm 25%kamenina kůže s ostřivem  1000-1280°C  190,- Kč

W2sg 0-2mm 40%kamenina kůže s ostřivem  1000-1280°C  190,- Kč

W225 schulton školní bílá    1000-1150°C  175,- Kč

W26sf 0-0,5 40% kamenina Indian Summer  1000-1300°C  320,- Kč

W27 0,5-2mm 25% Black stone černá efekt.   1050-1250°C  250,- Kč

W28 0,5-2 mm 25% Red stone červená efekt  1050-1250°C  260,- Kč

W29sf Vintage mramorovaná   1050-1250°C  350,- Kč

Keramické hmoty přehled 

W11pyG bílá 
tečkovaná 
kamenina

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.



WITGERT – 1 KS / 10 KG    Vypalovací teplota Cena za balení vč. DPH

W312 červená hmota    1000-1200°C  210,- Kč

W31sf sůl a pepř     1050-1250°C  220,- Kč

W322 schulton školní červená   1000-1150°C  175,- Kč

W4sf 25% kamenina mramor Super Nova  1000-1150°C  250,- Kč

W52 bílý porcelán 0-0,5mm 25% bílý porcelán 1300-1350°C  350,- Kč

W52sf 0-0,5mm 25% bílý porcelán   1300-1350°C  370,- Kč

W6 bílá keramická hmota      980-1100°C  200,- Kč

W6s 0-1mm 25% bílá keramická hmota     980-1100°C  210,- Kč

W6sf 0-0,2mm 25% bílá keramická hmota     980-1100°C  210,- Kč

W6sg 0-2mm 40% bílá keramická hmota     980-1100°C  210,- Kč

W8 kamenina kork    1000-1200°C  220,- Kč

W9 černá kamenina    1000-1200°C  250,- Kč

W9sf 0-0,2mm 25% černá kamenina s ostřivem 1000-1200°C  270,- Kč

W9sf 0-0,2mm 40% černá kamenina s ostřivem 1000-1200°C  270,- Kč

W9sf 0-0,5mm 25% černá kamenina s ostřivem 1000-1200°C  270,- Kč

W9sf 0-0,5mm 40% černá kamenina s ostřivem 1000-1200°C  270,- Kč

W9sg 40% černá kamenina s ostřivem  1000-1200°C  270,- Kč

W922 žáruvzdorná hmota    1000-1550°C  430,- Kč

WITGERT - PLASTICKÝ PORCELÁN   Vypalovací teplota Cena za balení vč. DPH

W52sf bílý porcelán    1300-1350°C  370,- Kč

W011 porcelán Mont Blanc    1250-1300°C  950,- Kč

Keramické hmoty přehled 

WITGERT - LICÍ HMOTY    Vypalovací teplota Cena za balení vč. DPH

G001 Mont Blanc porcelán licí   1230-1300°C  990,- Kč
 

G10 červená kamenina licí      989-1150°C  280,- Kč
 

G11 bílá kamenina licí    1150-1280°C  280,- Kč
 

G12 černá kamenina licí       989-1150°C  330,- Kč
  

G19 bílá kamenina licí       989-1150°C  440,- Kč 
 

G52 bílý licí porcelán    1250-1300°C  440,- Kč
  

G6 bílá keramická hmota licí      980-1100°C  280,- Kč
  

G116 antracitová kamenina     980-1150°C  330,- Kč

COLOROBBIA ART
Keramické hmoty ČERVENÉ Vypalovací teplota   Balení  Cena za balení

AFD 57 - hrnčířská - dříve AFD 55 1. i 2.výpal 960-1080°C   12,5 kg  175,- Kč

ACF 1055   1.výpal 950°C, 2.výpal 1020 - 1080°    25 kg  350,- Kč

AFD 110    výpal 980 - 1040 °C      25 kg  350,- Kč

Keramické hmoty BÍLÉ  Vypalovací teplota   Balení  Cena za balení

TFF 1505 - točírenská a hobby 1. i 2.výpal 960-1080°C      25 kg  500,- Kč

TBS 1 - bílá točírenská na užitek 1.výpal.940-960°C, 2.výpal 1060-1080°C    25 kg  500,- Kč

Poznámka: 
AFD 110 po výpalu/ a vychladnutí/ je třeba ponořit vypálenou hmotu AFD 110 na 1 hodinu do normální studené vody - hmota vhodná 
na stavění a zatáčení, na zahradní keramiku.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.



H + K - TOČÍRENSKÉ      
  Vypalovací teplota         Cena za balení   Vypalovací teplota             Cena za balení
 

Buřt (10kg) 1200°C    215,- Kč  Polar (9 kg) 1220°C                          215,- Kč 
 

Red (10kg) 1050-1200°C   215,- Kč  Melír (4,5 kg) 1100°C                         130,- Kč

PÁVEK - 1 KS / 10 KG - TOČÍRENSKÉ     
 Vypalovací teplota         Cena za balení  Vypalovací teplota                 Cena za balení
 

ROT 950°C          1140°C           1190°C  198,- Kč  Ma 950°C         1180°C            1250°  C             198,- Kč 
 

R10 950°C       1150°C           1180°C  198,- Kč  Růžek 950°C        1230°C            1320°              C             198,- Kč
 

 USA 950°C       1180°C           1230°C  198,- Kč  SB 950°C        1120°C            1160°              C             198,- Kč
 

 CA 950°C       1180°C           1230°C  198,- Kč  FL 950°C        1180°C            1250°              C             198,- Kč
 

 RB 950°C       1120°C           1150°C  198,- Kč  FR 950°C        1180°C            1250°              C             198,- Kč

Cena dle aktuálního ceníku na internetu.
 
PÁVEK - 1 KS / 10 KG - ŠAMOTOVÉ     
 Vypalovací teplota                       Cena za balení  Vypalovací teplota                  Cena za balení
 

DL 900°C        1000°C          1320°C  198,- Kč  MK 900°C        1000°C            1200°  C            198,- Kč  
 

SK 900°C        1000°C          1200°C  198,- Kč  MaM 900°C        1000°C            1320°  C            198,- Kč      

Cena dle aktuálního ceníku na internetu. 

H + K - ŠAMOTOVÉ      
  Vypalovací teplota         Cena za balení   Vypalalovací teplota          Cena za balení
 

Buřt 3/300 (10kg) 1200°C    215,- Kč  VY 3/300 (9 kg) 1250°C                          215,- Kč                     
 

Ohnivec (9 kg) 1150-1280°C   215,- Kč  VY 3/800 (9 kg) 1250°C                          215,- Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Keramické hmoty přehled 

KERAMICKÉ HMOTY SiO-2 - Hobby-hlíny pro začátečníky

GRANADA - bílá
5kg,1000-1300°C

40% šamotu 0-0,5 mm   
Kód: 7603

Cena: 135,- Kč

LANZAROTE - černá
5kg, 1000-1300°C

40% šamotu 0-0,5 mm   
Kód: 7605

Cena: 135,- Kč

TEIDE - hnědá
5kg,1000-1300°C

40% šamotu 0-0,5 mm   
Kód: 7604

Cena: 135,- Kč

GRANADA

LANZAROTE

ZAMORA

ZAMORA - bílá
5kg, 1000-1300°C

40% šamotu 0-0,2 mm   
Kód: 7602

Cena: 135,- Kč

Hobby-hlíny pro začátečníky a do keramických kroužků. VT:1000-1260°C. Všechny hlíny obsahují 40% šamotu. Pro svou mimořádnou plasticitu jsou také ideální 
pro modelování a sochařství. Doporučujeme vyzkoušet s glazurami Bellisimmo.

PGV 1150-1180°C
12,5kg, 1150-1180°C   

Kód: 7531
Cena: 350,- Kč

KERAMICKÉ HMOTY SiO-2 - Hmoty na střední teplotu výpalu

1.100°C 1.150°C 1.180°C



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Keramické hmoty 
KERAMICKÉ HMOTY SiO-2 - Hmoty na vysokou teplotu výpalu

BARCINO grey sculpture
40% ostřiva 0-1,5 mm 
12.5kg, 1200-1300°C   

Kód: 7598
Cena: 350,- Kč

BERLIN grey stoneware
40% ostřiva 0-0,2 mm 
12.5kg, 1200-1300°C   

Kód: 7599
Cena: 350,- Kč

PRAI - bílá kamenina
40% ostřiva 0-0,2mm
12,5kg, 1220-1300°C   

Kód: 7001
Cena: 350,- Kč

PRGF*E - šedohn. hmota
40% ostřiva 0-0,5mm
12,5kg, 1240-1300°C   

Kód: 4149
Cena: 310,- Kč

PRGI - šedohn. hmota
40% ostřiva 0-0,2mm
12,5kg, 1240-1300°C   

Kód: 4144
Cena: 310,- Kč

PRNF - černá hmota
40% ostřiva 0-0,5mm
12,5kg, 1200-1260°C   

Kód: 7161 
Cena: 350,- Kč

PRNG - černá hmota
40% ostřiva1-3mm

12,5kg, 1200-1260°C   
Kód: 7533

Cena: 395,- Kč

PRNI - černá hmota vhodná 
na točení a modelování 
40% ostřiva 0-0,2mm
12,5kg, 1200-1260°C   

Kód: 4147
Cena: 350,- Kč

TOFFEE - caramel 
stoneware 

40% ostřiva 0-0,2mm
12,5kg,1200-1300°C   

Kód: 7742
Cena: 350,- Kč

ZUMAIA- šedivá hmota
40%ostřiva 0-0,5mm 
12,5kg,1200-1300°C   

Kód: 6908
Cena: 395,- Kč

UKÁZKY VYSOKOTEPLOTNÍCH HLÍN + GLAZUR

PRNI + BOTZ 9313 W116 + BOTZ 9313 TOFFEE + BOTZ 9313 W 31sf + BOTZ 9313

BERLIN + BOTZ 9313 PRAI + PC 23 W11 pyg + PC 23 ARTIKA + PC 23



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Artika plastický porcelán xtr /10 kg      

Plastický porcelán Artika. Speciálně vyvinutý porcelán vhodný
pro točení a modelování. Nejbělejší porcelán na trhu 
s průsvitným efektem. Vypalovací teplota: 1260 - 1300 ° C.

Vhodný pro užitek ale i uměleckou tvorbu.
Artika plastický porcelán - 10 kg -   550,- Kč
Artika porcelán v prášku -   1 kg -     70,- Kč  

KERAMICKÉ HMOTY DIEZ

BEZVÝPALOVÉ HMOTY - HMOTY PLUS – přírodní jíl

Keramické hmoty 
KERAMICKÉ HMOTY SiO-2 - Porcelán

ANETO
bílý 5kg

1230-1270°C   
Kód: 6333

Cena: 310,- Kč

BLACK ICE
černý 5kg

1200-1240°C   
Kód: 6477

Cena: 395,- Kč

JADE
extra průsvitný 5kg

1260-1290°C   
Kód: 7003

Cena: 600,- Kč

LOTUS
extra bílý 5kg
1260-1290°C   

Kód: 7002
Cena: 480,- Kč

UPSALA
modrý 5kg

1230-1270°C   
Kód: 6478

Cena: 450,- Kč

ANETO

LOTUS UPSALA

BLACK ICE

ALETSCH
with molochite 5kg

1230-1270°C 
Kód: 7600

Cena: 390,- Kč

JADE

PC 010 B
porcelana Limoges 

(colage), prášk.
Kód: 7669

Cena: 98,- Kč

Sio-2 PLUS je přírodní modelovací hmota, která na vzduchu 
ztvrdne i bez výpalu. Tato modelovací hmota je vhodná pro 
řemeslnou a výtvarnou činnost. Hmoty Sio-2 plus jsou doporučeny 
pro použití u dětí (od 3 let) – jsou to velmi vhodné materiály v 
rozvoji vnímání a kreativity.
Na rozdíl od ostatních na vzduchu tvrdnoucích hmot na trhu, je 
možno výrobky Sio-2 PLUS po vysušení i normálně vypálit / 
například na 1050 °C/ Po vysušení 2 -5 dnů /, je možno upravit 
povrch stříkáním, nátěrem.

K bezvýpalovým hmotám nabízíme akrylové barvy a lak.



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

SiO-2 AKRYLOVÉ BARVY (BEZ VÝPALU)

Keramické hmoty 
BEZVÝPALOVÉ HMOTY - HMOTY PLUS – přírodní jíl

Keramická hmota PLUS bílá

Keramická hmota PLUS terracotta

5,00kg - 290,- Kč

1,50kg - 105,- Kč1,00kg -  90,- Kč

10,00kg - 490,- Kč

0,50kg -   49,- Kč

5,00kg - 290,- Kč

1,50kg - 105,- Kč1,00kg -  90,- Kč0,50kg -   49,- Kč

10,00kg - 490,- Kč

Akryl žlutý
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl černý
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl červený
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl bílý
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl fialový
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl hnědý
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl modrý ultramarin
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl oranžový
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl sytě růžový
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl zelený
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl modrozelený
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml

Akryl tělový
 
  60,- Kč       80ml
120,- Kč  250ml



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Stroje a zařízení 
VYPALOVACÍ PECE

KOMOROVÉ PECEPOKLOPOVÉ PECE

VÁLCOVACÍ STOLICE
Rozměry: 
š.480 x d.700 x v.390 mm

Jsou pomocníkem 
v keramických
dílnách pro vytváření 
plátů z hlíny.

Odpadá zdlouhavé 
a pracné válení plátů 
a je zaručena 
stejnoměrná tloušťka.

Naše pece jsou materiálově vylepšeny, díky tomu tak zvyšujeme jejich funkčnost a životnost !

Vylepšení od běžně nabízených pecí:
1) Regulátor TC66 - jednoduchá obsluha, ovladač s pamětí
2) Kanthal A1 - prodloužení životnosti topných spirál včetně možnosti pálit na teploty přes 1200 °C, běžně dodávaný kanthalový drát po 2 letech 
    praská!
3) U typu CB 50 plus vylepšená izolace na stěnách i na dně / šetří energii na výpal a prodlužuje životnost spirál.
4) Nadstandardní vybavení pálícími pomůckami. Základní deska je pevnější, patra naopak co nejtenčí/ aby se snížila spotřeba energie/. Dále
    pomůcky na 2 meziparta pro lepší využití prostoru pece. Sada 24 stojánků v ceně. Vybavení pece upravujeme dle potřeb konkrétního zákazníka,
    podle toho, jak bude pec využívat. V ceně může být i sada na výpal korálků a podobně.
5) Doprava do f. Propec a dle vzdálenosti / a dle dohody / k zákazníkovi.
6) U našich pecí nebudete nic připlácet - vše je v ceně (doprava dle dohody)

V ceně:
- zakládací set (desky, stojánky, nátěr na pláty)
- programovatelný regulátor TC66
- vylepšené topení Kanhal A1, které prodlužuje životnost spirál
- zaškolení obsluhy
- nastavení regulátoru

elektrická pec Kittec ECO 105 S 
vč. příplatku za regulátor TC66, 
kanthal A1, izolace ESP

Technické údaje:
Elektrická přípojka: napětí 400 V 2/N, 
  příkon 7kW, proud 32 A
Hmotnost: 90 kg
Maximální teplota výpalu: 1320°C
Objem:   94 litrů
Vnitřní rozměry 510 x 490 mm (průměr x V)
Vnější rozměry 700 x 830 x 810 mm (Š x H x V)   
 v 2. 1120 mm

Elektrická pec Kittec ECO 70 S 
vč. příplatku za regulátor TC66, 
kanthal A1, izolace ESP

Technické údaje:
Konstrukce:  Poklopová pec
Energie:   Elektrické
Teplota max.[°C]: 1320
Výkon [kW]:  5,6
Napětí [V]:  400 2N~
Přípojka [A]:  2x12 CEE16
Objem [l]:  68
průměr vypalovacího prostoru [mm]:  430
Výška vypalovacího prostoru [mm]:    460
Vnější šířka celkem [mm]:   690
Vnější hloubka [mm]:   770
Vnější výška včetně podstavce [mm]: 780
Výška s otočeným podstavcem [mm]: 1010
Hmotnost [kg]:  60
Tvar:   kruhový

elektrická pec Kittec CB 50 Plus 
vč. příplatku za regulátor TC66, 
kanthal A1

Technické údaje:
Konstrukce:  Poklopová pec
Energie:   Elektrické
Teplota max. [°C]: 1320
Výkon [kW]:  3,6
Napětí [V]:  230 N~
Přípojka [A]:  16
Objem [l]:  47
průměr vypalovacího prostoru [mm]:  400
Výška vypalovacího prostoru [mm]:  380
Vnější šířka celkem [mm]:  650
Vnější hloubka [mm]:   730
Vnější výška včetně podstavce [mm]: 740
Výška s otočeným podstavcem [mm]: 900
Hmotnost [kg]:  55
Tvar:   kruhový

Aktuální cenu naleznete na našich internetových stránkách www.propec.cz

HRNČÍŘSKÉ KRUHY
Whisper-T se sedačkou

35.000,00 Kč

12.700,00 Kč



TYP Rozměr D x Š x Tl. Klas.teplota   Cena / vč.DPH    
ALSIFLEX 
Keramický papír: Alsiflex 1260 1000mm x 1 mm, 40 m´v kartonu Kl.T = 1260°C   280,- Kč vč.DPH za 1 m2
Keramický papír: Alsiflex 1260 1000mm x 2mm, 40 m´v kartonu Kl.T = 1260°C   484,- Kč vč.DPH za 1 m2
Keramický papír: Alsiflex 1260 1000mm x 3 mm, 10 m´v kartonu Kl.T = 1260°C   680,- Kč vč.DPH za 1 m2
DALFRATHERM
DALFRATHERM 1200°C ULS
DALFRATHERM 1200ULS BL96  (14640x610x13) Kl.T = 1200°C 2750,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1200ULS BL96  (7320x610x25) Kl.T = 1200°C 2750,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1200ULS BL128 (3660x610x50) Kl.T = 1200°C 3000,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1200ULS BL128 (7320x610x25) Kl.T = 1260°C 3000,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260°C HY
DALFRATHERM 1260HY BL96  (7320x610x25)dříve Alsiflex 1260/100/25,4 Kl.T = 1260°C    2700,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260HY BL128  (14640x610x13)dříve Alsiflex 1260/130/12,7  Kl.T = 1260°C 3340,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260HY BL128  (7320x610x25)dříve Alsiflex 1260/130/25,4 Kl.T = 1260°C 2900,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260HY BL128  (4480x610x38)dříve Alsiflex 1260/130/38 Kl.T = 1260°C 2900,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260HY BL128  (3660x610x50)dříve Alsiflex 1260/130/50,8 Kl.T = 1260°C 2900,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1430°C ZR
DALFRATHERM 1430ZR BL128  (14640x610x13)dříve Alsiflex 1430/130/12,7 Kl.T = 1430°C 4600,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1430ZR BL128  (7320x610x25)dříve Alsiflex 1430/130/25,4 Kl.T = 1430°C 4050,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1430ZR BL128  (4880x610x38)dříve Alsiflex 1430/130/38 Kl.T = 1430°C 4050,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1430ZR BL128  (3660x610x50)dříve Alsiflex 1430/130/50,8 Kl.T = 1430°C 4050,- Kč vč.DPH
PAPÍR
DALFRATHERM - 1260HY papír tl.1mm (610x60000)    cena za 1m´ 150,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM - 1260HY papír tl.3mm (610x60000)   cena za 1m´ 487,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM BOARD
DALFRATHERM BOARD 1200°C ULS (BIO)
DALFRATHERM 1200ULS BOARD (1000x600x40) KI.T = 1200°C 3095,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM BOARD 1260°C HY 
DALFRATHERM 1260HY BL96  (7320x610x25)dříve Alsiflex 1260/100/25,4 Kl.T = 1260°C    2700,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260HY BL128  (14640x610x13)dříve Alsiflex 1260/130/12,7  Kl.T = 1260°C 3340,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260HY BL128  (7320x610x25)dříve Alsiflex 1260/130/25,4 Kl.T = 1260°C 2900,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260HY BL128  (4480x610x38)dříve Alsiflex 1260/130/38 Kl.T = 1260°C 2900,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1260HY BL128  (3660x610x50)dříve Alsiflex 1260/130/50,8 Kl.T = 1260°C 2900,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM BOARD 1430°C ZR
DALFRATHERM 1430ZR BL128  (14640x610x13)dříve Alsiflex 1430/130/12,7 Kl.T = 1430°C 4600,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1430ZR BL128  (7320x610x25)dříve Alsiflex 1430/130/25,4 Kl.T = 1430°C 4050,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1430ZR BL128  (4880x610x38)dříve Alsiflex 1430/130/38 Kl.T = 1430°C 4050,- Kč vč.DPH
DALFRATHERM 1430ZR BL128  (3660x610x50)dříve Alsiflex 1430/130/50,8 Kl.T = 1430°C 4050,- Kč vč.DPH
LEPIDLA, TUŽIDLA
LEPIDLO PROMAT K84 / 15kg   2396,- Kč vč.DPH
LEPIDLO PROMAT K84 / 1kg     230,- Kč vč.DPH
ALSIBLOCK-D pojivo / 1kg     120,- Kč vč.DPH
PROMACLAD
Promaclad 1100/600 tl.20 x 600 x 1250 mm    847,- Kč vč. DPH / kus
PROMAFORM
Promaform 1260 / 300 610x 1000 x 10 mm Kl.T = 1260°C   650,- Kč vč. DPH / kus
Promaform 1260 / 300 610x 1000 x 25 mm Kl.T = 1260°C 1520,- Kč vč. DPH / kus
Promaform 1260 / 300 610x 1000 x 30 mm Kl.T = 1260°C 2400,- Kč vč. DPH / kus
Promaform 1260 / 300 610x 1000 x 50 mm Kl.T = 1260°C 3800,- Kč vč. DPH / kus
Promaform 1430 / 300 610x 1000 x 25 mm Kl.T = 1430°C 2080,- Kč vč. DPH / kus
PROMASIL
Promasil 950 KS 1000x500x30 mm/krby/ Kl.T =   950°C   560,- Kč vč. DPH / kus
Promasil 950 KS 1000x500x40 mm/krby/ Kl.T =   950°C   740,- Kč vč. DPH / kus
Promasil 950 KS 1000x500x50 mm/krby/ Kl.T =   950°C   930,- Kč vč. DPH / kus
Promasil 950 KS 1000x500x25 mm/krby/ Kl.T =   950°C   460,- Kč vč. DPH / kus
PROMATECT-H
Promatect H 1250 x 2500 x   8 mm Kl.T =   400°C 3146,- Kč vč. DPH / kus
Promatect H 1250 x 2500 x 10 mm Kl.T =   400°C 3940,- Kč vč. DPH - kus
Promatect H 1250 x 2500 x 12 mm Kl.T =   400°C 4436,- Kč vč. DPH - kus
PROMATON
Promaton 23 HD NF1/76 (230x114x76) Kl.T = 1260°C   150,- Kč vč. DPH za 1 kus
Promaton 26 NF1/76 (230x114x76) Kl.T = 1430°C   165,- Kč vč. DPH za 1 kus
Promaton 26 NF2 (250x124x64) Kl.T = 1430°C   165,- Kč vč. DPH za 1 kus
Promaton 28 NF1/76 (250x124x64) Kl.T = 1430°C    187,- Kč vč. DPH za 1 kus
Promaton 28 NF2 (250x124x64)                        Kl.T = 1430°C    187,- Kč vč. DPH za 1 kus

Izolační materiály/žáruvzdorné izolace přehled 
Pro výběr vhodného materiálu je nutná konzultace na emailu propec@volny.cz

PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

PŘEHLED NEJPRODÁVANĚJŠÍHO ZBOŽÍ



Desky a stojánky 

PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Ceník desek / plátů do pecí /

Není problém jakoukoliv desku seříznout do požadovaného rozměru či kruhu. 
Preferujeme osobni vyzvednutí desek u nás v kamenné prodejně. Desky posíláme pouze na paletce.
Typ materiálu: C - do 1260°C, C2 - do 1280°C, C3 - do 1300°C 

T2 268x650x6,5mm C2 380,- Kč
T2 280x500x8,5mm C2 395,- Kč
T2 280x660x8,5mm C2 540,- Kč
T2 335x380x9mm  C2 350,- Kč
T2 335x420x9mm C2 380,- Kč
T2 335x480x9mm C2 462,- Kč
T2 360x360x10mm C2 440,- Kč
T2 360x360x10mm C3 400,- Kč
T2 360x380x10mm C2 400,- Kč
T2 360x420x10mm C2 512,- Kč
T2 360x420x10mm C3 470,- Kč
T2 360x450x10mm C2 490,- Kč
T2 360x500x10mm C2 612,- Kč
T2 360x500x10mm C3 530,- Kč
T2 370x450x14mm C2 450,- Kč
T2 370x500x14mm C2 520,- Kč
T2 370x600x14mm C2 590,- Kč

Deska plná žebrovaná T2
Obdélníkové nebo čtvercové formáty.

T3 250x480x25mm  C2   590,- Kč
T3 250x700x25mm  C2   880,- Kč
T3 250x930x25mm  C2 1180,- Kč 
T3 345x450x17mm C2   700,- Kč
T3 345x500x17mm C2   800,- Kč
T3 345x600x17mm C2   900,- Kč
T3 345x740x17mm C2 1040,- Kč
T3 345x740x17mm C3 1180,- Kč
T3 360x460x25mm C3   860,- Kč
T3 360x730x25mm C3  1300,-Kč
T3 400x400x17mm C2   780,- Kč
T3 400x400x17mm C3   780,- Kč
T3 400x500x17mm C2   920,- Kč
T3 400x600x17mm C2 1100,- Kč
T3 400x660x17mm C2 1200,- Kč
T3 400x750x17mm C2 1500,- Kč
T3 415x560x17mm C3   860,- Kč
T3 415x610x17mm C3 1040,- Kč
T3 415x640x17mm C3 1040,- Kč
T3 450x450x17mm C3   980,- Kč
T3 450x500x17mm C3 1100,- Kč
T3 450x600x17mm C3 1280,- Kč
T3 450x600x20mm C3 1400,- Kč
T3 450x660x17mm C3 1500,- Kč
T3 490x650x20mm C3 1600,- Kč
T3 490x750x20mm C3 1840,- Kč
T3 500x500x17mm C2 1300,- Kč
T3 500x500x17mm C3 1300,- Kč
T3 500x600x17mm C2 1450,- Kč
T3 500x600x17mm C3 1450,- Kč
T3 500x700x17mm C3 1600,- Kč
T3 500x750x17mm C3 1750,- Kč
T3 610x660x17mm C3 1800,- Kč
T3M 430x960x25mm C2 1990,- Kč
T3M 500x600x25mm C3 1876,- Kč
T3M 500x750x25mm C3 2299,- Kč   

      Šířka/délka/tloušťka            Cena s DPH      Šířka/délka/tloušťka             Cena s DPH      Šířka/délka/tloušťka             Cena s DPH

T9 400x350x10mm C3   580,- Kč
T9 400x400x10mm C3   680,- Kč
T9 400x400x15mm C2   790,- Kč
T9 400x450x15mm C2   870,- Kč
T9 400x500x15mm C2   920,- Kč
T9 400x600x15mm C2 1190,- Kč
T9 400x650x15mm C2 1280,- Kč
T9 400x700x15mm C2 1380,- Kč
T9 450x450x15mm C2 1190,- Kč 
T9 450x500x15mm C2 1250,- Kč
T9 450x500x15mm C3 1280,- Kč
T9 450x600x15mm C2 1380,- Kč
T9 500x450x15mm C3 1280,- Kč
T9 500x500x15mm C3 1420,- Kč
T9 500x600x15mm C3 1540,- Kč
T9 500x650x15mm C3 1640,- Kč

      Šířka/délka/tloušťka             Cena s DPH

T9Z 400x360x12mm C3   600,- Kč
T9Z 400x400x12mm C3   670,- Kč
T9Z 400x470x12mm C3   740,- Kč
T9Z 400x450x12mm C3   690,- Kč
T9Z 400x580x12mm C3   930,- Kč
T9Z 450x450x14mm C   740,- Kč
T9Z 450x470x14mm C3   920,- Kč
T9Z 450x480x14mm C3   980,- Kč
T9Z 450x490x14mm C   780,- Kč
T9Z 450x600x14mm C3 1150,- Kč
T9Z 485x490x14mm C3   990,- Kč
T9Z 485x580x14mm C3 1180,- Kč
T9Z 526x1090x19mm C 2600,- Kč
T9Z 606x640x14mm C3 1580,- Kč
T9Z 606x700x14mm C3 1680,- Kč
T9Z 365x1050x14mm C 1280,- Kč  
T9Z 365x720x14mm C   990,- Kč

  Výška pr.25,27,33.7mm pr.40,45+H stojky pr.50, 60mm
   20mm  18,- Kč      21,- Kč       24,- Kč
   25mm    21,- Kč
   30mm  20,- Kč      23,- Kč       29,- Kč 
   40mm  21,- Kč      26,- Kč       31,- Kč
   50mm  24,- Kč      30,- Kč       34,- Kč
   60mm  27,- Kč      32,- Kč       44,- Kč 
   70mm  29,- Kč      35,- Kč       
   80mm  31,- Kč      42,- Kč       54,- Kč
 100mm  38,- Kč      48,- Kč       64,- Kč
 120mm  43,- Kč      50,- Kč       79,- Kč
 125mm    59,- Kč
 150mm  53,- Kč      72,- Kč       94,- Kč
 180mm        79,- Kč     104,- Kč
 200mm        93,- Kč   124,- Kč
 250mm      119,- Kč   154,- Kč
 300mm    135,- Kč   180,- Kč

Řezané stojánky z keramických trubek Pyroxal 50

Desky do poklopových pecí / kruhové
Desky kruhové - úplný kruh
Z desek T2 pro pece 50/60/66l pr. 360mm    470,- Kč
Z desek T2 pro pece 70/100l pr. 390mm    680,- Kč
Z desek T9Z  pr. 400mm    680,- Kč
Z desek T9Z  pr. 450mm    840,- Kč
Z desek T9Z  pr. 485mm   1110,- Kč
Z desek T9Z  pr. 530mm   1790,- Kč
Z desek T9Z  pr. 550mm   1790,- Kč
Desky kruhové - neúplný kruh
Z desek T2 pro pece 50/60/66l pr. 360mm      420,- Kč
Z desek T2 pro pece 50/60/66l pr. 380mm    420,- Kč
Z desek T9Z  pr. 420mm    680,- Kč
Z desek T9Z  pr. 450mm    770,- Kč
Z desek T9Z  pr. 460mm    840,- Kč
Z desek T9Z  pr. 470mm  1080,- Kč
Z desek T9Z  pr. 480mm  1080,- Kč
Z desek T9Z na vysoké teploty pr. 490mm  1080,- Kč
Z desek T9Z  pr. 530mm  1110,- Kč
Z desek T9Z  pr. 560mm  1300,- Kč
Z desek T9Z  pr. 580mm  1300,- Kč
Z desek T9Z  pr. 660mm  1700,- Kč
Z desek T3 z dutinové desky pr. 660mm  1920,- Kč

Deska dutinová, hladká T3
Obdélníkové nebo čtvercové formáty.

Deska plná, hladká T9
Obdélníkové nebo čtvercové formáty.

Deska plná, žebrovaná T9Z
Obdélníkové nebo čtvercové formáty.

Keramické trubice a válečky do pecí

MATERIÁL PRŮMĚR DÉLKA CENA / m STAV

PYROXAL 50 80/65 0,7 m 1554,- Kč Skladem

PYROXAL 50 60/50 do 3,5 m   692,- Kč Skladem

PYROXAL 50 55/45 do 2,2 m   629,- Kč Není skladem

PYROXAL 50/40 do 3,5 m   629,- Kč Skladem

PYROXAL 50 45/35 0,9 m   549,- Kč Skladem

PYROXAL 42/32 do 2 m   549,- Kč Není skladem

PYROXAL 40/28 do 2 m   530,- Kč Skladem

PYROXAL 50 40/30 3 m   479,- Kč Není skladem

PYROXAL 50 33,7/23,7 2,2 m   435,- Kč Omezené množství skladem

PYROXAL 50 31/21 2 m   399,- Kč Omezené množství skladem

PYROXAL 50 25/15 2,25 m   363,- Kč Skladem



Second hand 
POUŽITÉ DESKY 
Nabízíme k prodeji 
použité desky o rozměru: 
334x740x38, 500x740x38 
+ různé rozměry s tl.15 mm
(z desky 38mm) 
Cena od 150,- do 500,- Kč
dle stavu desky
Průměrná cena: 350,- Kč

POUŽITÉ TRÁMKY 
Si-Sic  
rozměr: délka 0,5m až 2m
profil: 30x30, 30x40, 40x40mm 

Trámky jsou ve vynikajícím
stavu - rovné.
Cenu poptejte na
propec@volny.cz

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Technická keramika 
Karbid křemíku vázaný oxidem křemičitým (O-SiC) "Oxide Bonded Silicon Carbide”
Desky z O-SiC slouží k vypalování porcelánu a keramiky za teplot nižších než 1450° C. Desky z O-SiC jsou vyrobeny z karbidu křemíku vázaného 
oxidem křemičitým. Tento materiál má velmi vysokou tepelnou vodivost (téměř 10 krát vyšší než mullit). Teplo je z materiálu do výrobků pomocí radiace v 
infračervené oblasti, které přinášejí velmi vysokou tepelnou účinnost.

PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE

Grafitové kelímky 

Grafitový kelímek 
pro el. pec, 0,5 kg

Rozměry kelímku 0,5kg
Výška: 85 mm
Průměr: 74 mm
Cena: 622,- Kč

Grafitový kelímek
pro el. pec, 1 kg
Výška celkem: 125 mm 
(105 mm + 20 mm) 
Průměr: (vnější/vnitřní): 
50 mm/40 mm
Cena: 790,- Kč

Grafitový kelímek
pro el. pec, 2 kg

Rozměry kelímku 2kg 
Výška: 110 mm
Průměr: 102 mm
Cena: 901,- Kč

Grafitový kelímek
pro el. pec, 5 kg

Rozměry kelímku 5kg 
Výška: 145 mm
Průměr 120 mm
Cena: 1285,- Kč

Hořákové špičky / tvarovky pro extrémní teploty použití 

Na vyžádání poskytneme 
výkresy vyráběných 
tvarovek.

SK Zp1034
Sloupek 640/50B oboustranný

SK Zp1033
Sloupek 640/50A jednostranný

hlavice/patka

Ukázka mufle do 1200°C Ozubené sloupky pro skladbu pece: do 1200°C

SK 
Mufle keramická, žebrovaná

1890,- Kč

základní(vázací)deska

vkládací desky

vkládací desky

vkládací desky

vkládací desky

hlavice/patka

1) Keramické desky karbidy křemíku

Ukázka vypalovacího stojánku na korálky.
Stojánek vytvoříme podle potřeby zákazníka
Cena 350 - 600,- Kč 

DESKY
Rozměry    Cena vč.DPH
HY OSiC 330x280x  8mm deska      650,- Kč
HY OSiC 400x400x10mm deska / 1 str. engoba  1400,- Kč
HY OSiC 400x400x12mm deska / 1 str. engoba  1500,- Kč
HY OSiC 400x600x12mm deska / 1 str. engoba  1900,- Kč
HY OSiC 450x450x10mm deska / 1 str. engoba  1600,- Kč
HY OSiC 450x450x12mm deska / 1 str. engoba  1700,- Kč
HY OSiC 480x370x10mm deska / 1 str. engoba  1500,- Kč

Rozměry    Cena vč.DPH
HY OSiC 500x400x12mm deska / 1 str. engoba  1650,- Kč
HY OSiC 500x450x10mm deska / 1 str. engoba  1700,- Kč
HY OSiC 500x450x12mm deska / 1 str. engoba  1800,- Kč
HY OSiC 500x480x12mm deska / 1 str. engoba  1900,- Kč
HY OSiC 580x370x12mm deska / 1 str. engoba  1750,- Kč
HY OSiC 600x500x16mm deska / 1 str. engoba  2600,- Kč
HY OSiC 700x500x16mm deska / 1 str. engoba  2850,- Kč

N-SiC Karbid křemíku vázaný nitridem křemičitým (N-SiC) "Nitride Bonded Silicon Carbide”
Maximální provozní teplota desek z N-SiC je 1450 °C, tyto desky jsou ideální při dlouhé době výpalu mezi 1200 a 1450 ° C. N-SiC je vyroben z karbidu 
křemíku vázaného nitridem křemičitým (Si3N4). Je vysoce chemicky stabilní a vhodný pro vypalování produktů, u kterých je třeba zabránit jejich oxidaci.
Pokud jde o odolnost proti oxidaci, tepelným šokům a pevnost je tento materiál o třídu lepší v porovnání s O-SiC. Používá se jako desky, nosníky, 
žáruvzdorné tvarovky, pro tavení hliníku.

2) Alternativa - pouze na objednávku: (pouze větší množství)

Trámky/ tvarovky z Si-SiC jsou kompozitním materiálem složeným z karbidu 
křemíku v křemíkové matrice. Tento materiál vyniká nulovou pórovitostí, 
proto je jeho tepelná vodivost více než dvakrát vyšší v porovnání s O-SiC. I 
pevnost v ohybu je více než 5 krát vyšší v porovnání s O-SiC.
Maximální doporučená teplota Si-SiC je 1380 °C. Kromě vysoké pevnosti 
tento materiál vyniká i vysokou resistencí vůči oxidaci, vůči chemikáliím i 
opotřebení. Používá se jako Sic nosníky (tyče), válečky, tvarovky sálavých 
hořáků, hořákové špičky. 

3) SiSiC - trámky, hořákové špičky
TRÁMKY
Rozměry     Cena vč.DPH
HY SiSiC 30x30x1400/5 trámek  1750,- Kč
HY SiSiC 30x30x1500/5 trámek  1750,- Kč
HY SiSiC 40x40x1340/6 trámek  1750,- Kč
HY SiSiC 40x40x2300/6 trámek  3100,- Kč
HY SiSiC 40x40x1500/6 trámek  2350,- Kč






	1-2.pdf
	1: 36+1
	katalog-pro-skoly-24-obalka-2.pdf
	2: 2+35

	katalog-pro-skoly-24-str1-12.pdf
	1: Obecné informace
	2: Začínající
	3: Bellissimo 900
	4: Terra Bella
	5: Engoby Art 2
	6: Fairy Dust+Academy
	7: Color.prášková 1
	8: Color.prášková 2
	9: Color.prášková 3,Botz
	10: glazury Botz
	11: glazury BOTZ
	12: glazury BOTZ 1

	katalog-pro-skoly-24-str13-25.pdf
	1: 13-glazury-BOTZ1
	2: 14-Amaco
	3: 15-Amaco-2
	4: 16-Amaco-3
	5: 17-Amaco-4
	6: 18-Amaco-kombinace
	7: 19-Amaco-kombinace
	8: 20-Amaco-vysokoteplotní
	9: 21-Amaco-vysokoteplotní
	10: 22-nejprod-oxidy
	11: 23-neprod-sadrove
	12: 24-nejprod-sadrove2
	13: 25-nejprod-prisady

	katalog-pro-skoly-24-str26-40.pdf
	1: 26-Nejprodávanější-nástroje
	2: 27-nejprodávanější-nástroje
	3: 28-vykrajovátka
	4: 29-Nejprodávanější-razítka
	5: 30-nejprodávanější-reliéfní
	6: 31-Hmoty Witgert
	7: 32-Hmoty Witgert, Colorob
	8: 33-Hmoty H+K,Pávek,SIO2
	9: 34-SiO2
	10: 35-SIO2,diez,bezvypalove
	11: 36-bezvýpalové,akryl.barvy
	12: 37-stroje a zařízení
	13: 38-Izolační materiály
	14: 39-Desky a stojánky
	15: 40-desky karbidu,second

	katalog-pro-skoly-24-obalka-41.pdf
	2: 2+35

	katalog-pro-skoly-24-obalka-42.pdf
	1: 36+1


	44.pdf
	1: 36+1
	katalog-pro-skoly-24-obalka-2.pdf
	2: 2+35

	katalog-pro-skoly-24-str1-12.pdf
	1: Obecné informace
	2: Začínající
	3: Bellissimo 900
	4: Terra Bella
	5: Engoby Art 2
	6: Fairy Dust+Academy
	7: Color.prášková 1
	8: Color.prášková 2
	9: Color.prášková 3,Botz
	10: glazury Botz
	11: glazury BOTZ
	12: glazury BOTZ 1

	katalog-pro-skoly-24-str13-25.pdf
	1: 13-glazury-BOTZ1
	2: 14-Amaco
	3: 15-Amaco-2
	4: 16-Amaco-3
	5: 17-Amaco-4
	6: 18-Amaco-kombinace
	7: 19-Amaco-kombinace
	8: 20-Amaco-vysokoteplotní
	9: 21-Amaco-vysokoteplotní
	10: 22-nejprod-oxidy
	11: 23-neprod-sadrove
	12: 24-nejprod-sadrove2
	13: 25-nejprod-prisady

	katalog-pro-skoly-24-str26-40.pdf
	1: 26-Nejprodávanější-nástroje
	2: 27-nejprodávanější-nástroje
	3: 28-vykrajovátka
	4: 29-Nejprodávanější-razítka
	5: 30-nejprodávanější-reliéfní
	6: 31-Hmoty Witgert
	7: 32-Hmoty Witgert, Colorob
	8: 33-Hmoty H+K,Pávek,SIO2
	9: 34-SiO2
	10: 35-SIO2,diez,bezvypalove
	11: 36-bezvýpalové,akryl.barvy
	12: 37-stroje a zařízení
	13: 38-Izolační materiály
	14: 39-Desky a stojánky
	15: 40-desky karbidu,second

	katalog-pro-skoly-24-obalka-41.pdf
	2: 2+35

	katalog-pro-skoly-24-obalka-42.pdf
	1: 36+1





